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1 68 CORADAZZI Martin ITA0:30:07ADU-M S.S. FORNESE1 1

2 363 LOZZA Cesare ITA0:30:35ADU-M G.S. STELLA ALPINA2 2 0:00:28

3 188 MARCUZZI Marco ITA0:30:42ADU-M TEAM ALDO MORO PALUZZA3 3 0:00:34

4 350 ROSSANO Edoardo ITA0:33:02ADU-M4 4 0:02:54

5 194 BOEZIO Yari ITA0:33:09ADU-M G.S. STELLA ALPINA5 5 0:03:02

6 37 NEUKOMM Denis ITA0:33:35ADU-M G.STELLA ALPINA6 6 0:03:27

7 41 VISINTINI Marco ITA0:34:11MAS-M ALDO MORO7 1 0:04:03

8 414 DE LORENZO Nicola ITA0:35:57MAS-M8 2 0:05:50

9 314 DE SANTA Jacopo ITA0:36:56ADU-M SINGOLO9 7 0:06:48

10 35 COIANIZ Alessandro ITA0:37:00MAS-M ASD PIANO MA ARRIVIAMO ROMA10 3 0:06:53

11 185 DA PRA Fabrizio ITA0:37:04ADU-M11 8 0:06:56

12 358 PIROLLI Alessandro ITA0:38:33ADU-M ROMA12 9 0:08:25

13 313 DOLMEN Dante ITA0:38:34MAS-M13 4 0:08:26

14 76 COGO Danilo ITA0:38:34PION-M AS VODO14 1 0:08:26

15 364 ANTONIUTTI Matteo ITA0:39:40MAS-M G.S. STELLA ALPINA15 5 0:09:32

16 308 MARTELLOSSI Fabio ITA0:39:48MAS-M16 6 0:09:41

17 69 NEUKOMM Remo ITA0:40:30PION-M G.S. STELLA ALPINA17 2 0:10:22

18 191 PILLININI Graziano ITA0:40:56MAS-M CAI CANTU18 7 0:10:49

19 140 RUSIN Simone ITA0:40:56ADU-M FORNI LA MIA SECONDA CASA19 10 0:10:49

20 396 D'AMBROSIO Stefano ITA0:41:39MAS-M GRUPPO MARCIATORI CALALZO20 8 0:11:32

21 131 BRESSAN Leonardo ITA0:41:40ADU-M FORNI LA MIA SECONDA CASA21 11 0:11:32

22 67 MARESIA Emiliano ITA0:41:51MAS-M22 9 0:11:44

23 391 CIANI Stefano ITA0:41:56MAS-M MOSTRO RUNN UDINE23 10 0:11:48

24 342 CLERICI Alessandro ITA0:42:06MAS-M SINGOLO24 11 0:11:58

25 87 PAVONI Laura ITA0:42:09ADU-F G.S. STELLA ALPINA1 1 0:12:01

26 319 FARINA Loris ITA0:42:16MAS-M SINGOLO25 12 0:12:08

27 80 DORIGO Giada ITA0:42:25MAS-F G.S. STELLA ALPINA2 1 0:12:18

28 132 CLERICI Gianluca ITA0:43:00ADU-M FORNI LA MIA SECONDA CASA26 12 0:12:53

29 382 SPIZZO Ellis ITA0:43:02MAS-M MANARO  CLUB27 13 0:12:55

30 147 MEZZALIRA Vittoria ITA0:43:11ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA3 2 0:13:04

31 103 MENNA Marco ITA0:43:19ADU-M FORNI LA MIA SECONDA CASA28 13 0:13:11

32 347 GUANELLO Elisa ITA0:43:19ADU-F MANARO  CLUB4 3 0:13:11

33 133 RASERA Fabio ITA0:43:22ADU-M FORNI LA MIA SECONDA CASA29 14 0:13:14

34 83 CAPILLI Alberto ITA0:43:24ADU-M TS30 15 0:13:16

35 407 POLITO Enzo ITA0:43:52MAS-M SINGOLO31 14 0:13:44

36 60 CAPPELLARI Lorenzo ITA0:43:59MAS-M G.S.STELLA ALPINA32 15 0:13:52

37 378 GILI Evan ITA0:44:48ADU-M33 16 0:14:41
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38 389 SANTILLI Luca ITA0:44:51ADU-M MOSTRORUN ASD34 17 0:14:43

39 170 PIAZZA Daniel ITA0:45:10ADU-M FORNI LA MIA SECONDA CASA35 18 0:15:02

40 202 CORADAZZI Giampiero ITA0:45:26MAS-M SSFORNESE36 16 0:15:18

41 106 OSSO Riccardo ITA0:45:33ADU-M FORNI LA MIA SECONDA CASA37 19 0:15:25

42 85 FRANCO Ivan ITA0:45:45MAS-M SAN GIORGIO DI NOGARO38 17 0:15:37

43 190 PERUZZO Simone ITA0:45:57MAS-M MOSTRORUN ASD39 18 0:15:49

44 77 PILOSIO Matteo ITA0:46:23ADU-M40 20 0:16:16

45 2 NOVENTA Giuseppe ITA0:46:45MAS-M PADOVA41 19 0:16:37

46 34 COMIS Manuel ITA0:46:49ADU-M FORNI DI SOPRA42 21 0:16:41

47 410 CEDOLIN Mario ITA0:46:59PION-M43 3 0:16:51

48 354 AQUILINI Alessandro ITA0:47:01ADU-M FORNI DI SOPRA44 22 0:16:53

49 373 BONASSI Alice ITA0:47:11ADU-F5 4 0:17:04

50 86 COSSETTINI Cristina ITA0:47:16MAS-F G.S. STELLA ALPINA6 2 0:17:08

51 193 MARI Lara ITA0:47:35ADU-F G.S. STELLA ALPINA7 5 0:17:28

52 413 TOMMASELLA Enzo ITA0:47:36MAS-M C.R.T.45 20 0:17:28

53 196 MUZZOLINI Mattia ITA0:47:39ADU-M SAN GIOVANNI AL NATISONE46 23 0:17:31

54 121 LUTMAN Giacomo ITA0:47:40ADU-M FORNI LA MIA SECONDA CASA47 24 0:17:32

55 115 GIUBERGIA Giorgio ITA0:47:41ADU-M FORNI LA MIA SECONDA CASA48 25 0:17:33

56 365 VALLE Giacomo ITA0:47:50ADU-M MANARO  CLUB49 26 0:17:42

57 197 DE LORENZIS Antonio ITA0:47:57ADU-M LECCE50 27 0:17:50

58 21 DE SANTA Cristian ITA0:48:16MAS-M 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDERC51 21 0:18:08

59 344 FERIGO Marco ITA0:48:30MAS-M ASD FORNESE52 22 0:18:22

60 30 SCALZOTTO Silverio ITA0:48:30PION-M FACE RUNNER53 4 0:18:22

61 310 CERCATO Francesco ITA0:48:38MAS-M ATLETA DUE TORRI NOALE54 23 0:18:30

62 90 CASONATO Alberto ITA0:48:40ADU-M55 28 0:18:32

63 303 PATINI Giovanni ITA0:48:49MAS-M ASD FORNESE56 24 0:18:41

64 145 VALABREGA Fabrizio ITA0:48:49MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA57 25 0:18:42

65 325 KOCINA Andrea ITA0:48:59ADU-M58 29 0:18:51

66 385 FERATAS Gjulieta ITA0:49:12ADU-F8 6 0:19:04

67 386 CIRIANI Ester ITA0:49:13ADU-F9 7 0:19:06

68 92 TOROS Marta ITA0:49:46ADU-F10 8 0:19:38

69 384 D'ANDREA Eleonora ITA0:50:18ADU-F11 9 0:20:10

70 27 PREMI Emanuele ITA0:50:37ADU-M59 30 0:20:29

71 114 COZZARINI Annalisa ITA0:50:37ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA12 10 0:20:29

72 158 LAGRANDE Diego ITA0:51:15MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA60 26 0:21:08

73 377 ADELLA Mickael ITA0:51:16MAS-M61 27 0:21:09

74 315 RANZUGLIA Valentina ITA0:52:04ADU-F SINGOLO13 11 0:21:56

75 397 DEL DEGAN Fabrizio ITA0:52:05MAS-M FORNI DI SOPRA62 28 0:21:57

76 353 ORSETTIGH Fabio ITA0:52:12ADU-M FORNI DI SOPRA63 31 0:22:04

77 32 FRANCO Arianna ITA0:52:13ADU-F CHEI DI SAN ZORZ14 12 0:22:05

78 101 TINARELLI Fabio ITA0:52:17MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA64 29 0:22:10

79 369 BENVENUTO Camilla ITA0:52:19ADU-F15 13 0:22:11

80 36 SAGUES Gabriele ITA0:52:29ADU-M TS65 32 0:22:21

81 61 TASSON Fabio ITA0:52:37MAS-M TRIESTE ATLETICA66 30 0:22:29

82 383 DIQUAL Sara ITA0:52:45ADU-F16 14 0:22:38

83 393 CEROI Federica ITA0:52:46MAS-F MOSTRO RUNN UDINE17 3 0:22:39

84 390 BATTELLO Elisa ITA0:52:47MAS-F MOSTRORUN ASD18 4 0:22:39

85 146 PERETTI Andrea Rigel ITA0:53:03ADU-M FORNI LA MIA SECONDA CASA67 33 0:22:56

86 376 ADELLA Noah ITA0:53:18ADU-M68 34 0:23:10

87 361 COLMAN Renzo ITA0:53:19MAS-M 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDERC69 31 0:23:11
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88 327 DI STASIO Dario ITA0:53:44MAS-M70 32 0:23:36

89 349 FINOZZI Marco ITA0:53:52ADU-M71 35 0:23:44

90 33 FRANCO Giorgio ITA0:53:53MAS-M CHEI DI SAN ZORZ72 33 0:23:45

91 328 STEFANUTTI Enzo ITA0:54:04MAS-M73 34 0:23:56

92 348 AZZARO Andrea ITA0:54:11MAS-M MANARO  CLUB74 35 0:24:03

93 192 GOMBA Antonio ITA0:54:22MAS-F CANTU'19 5 0:24:14

94 331 TORREGGIANI Paolo ITA0:55:04MAS-M75 36 0:24:56

95 368 SOFIA Gianluca ITA0:55:17ADU-M76 36 0:25:09

96 153 POLVI Stefano ITA0:55:17MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA77 37 0:25:10

97 139 RASERA Sandro ITA0:56:03MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA78 38 0:25:55

98 134 CLERICI Beatrice ITA0:56:13ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA20 15 0:26:05

99 851 ALLEVA Alessandro ITA0:56:22ADU-M LEGNANO79 37 0:26:14

100 176 VALENZIN Giulio ITA0:56:33MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA80 39 0:26:25

101 15 ZORZUT Matteo ITA0:56:34ADU-M81 38 0:26:26

102 93 MAURI Claudio ITA0:56:36MAS-M82 40 0:26:28

103 16 ZORZUT Manlio ITA0:56:52MAS-M83 41 0:26:44

104 14 ZORZUT Valentina ITA0:56:53ADU-F TAVAGNACCO21 16 0:26:45

105 17 BEGHIN Giuseppe ITA0:57:15MAS-M84 42 0:27:08

106 129 POLIDORI Alisa ITA0:57:23ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA22 17 0:27:15

107 380 CAVAZZA Federico ITA0:57:27ADU-M85 39 0:27:19

108 10 SCIFF Edoard ITA0:57:58ADU-M86 40 0:27:50

109 18 LEHMANN Luca ITA0:58:04ADU-M87 41 0:27:56

110 19 JURAN-LEHMANN Nicole ITA0:58:05MAS-F23 6 0:27:57

111 156 MUSCARDIN Maristella ITA0:58:20MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA24 7 0:28:12

112 150 APOSTOLI Mauro ITA0:58:23MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA88 43 0:28:16

113 26 DE SANTA Marino ITA0:58:47PION-M S.S. FORNESE89 5 0:28:39

114 8 CAVICCHI Paolo ITA0:58:51MAS-M90 44 0:28:43

115 148 MEZZALIRA Teresa ITA0:58:52ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA25 18 0:28:44

116 149 MEZZALIRA Gianluca ITA0:58:57MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA91 45 0:28:49

117 110 MEZZALIRA Matteo ITA0:58:57MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA92 46 0:28:50

118 179 GODEAS Tiziano ITA0:59:16MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA93 47 0:29:08

119 99 LENZI Jacopo ITA0:59:34ADU-M94 42 0:29:26

120 13 SCIFF Riccardo ITA0:59:34ADU-M95 43 0:29:26

121 154 BURGHER Arianna ITA0:59:39MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA26 8 0:29:32

122 155 ZOLLI Arianna ITA0:59:41MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA27 9 0:29:33

123 324 PLANISCIG Massimiliano ITA0:59:44MAS-M96 48 0:29:36

124 415 ANTONUCCI Fabrizio ITA0:59:51MAS-M97 49 0:29:43

125 162 MEZZALIRA Francesca ITA1:00:03MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA28 10 0:29:55

126 144 PERETTI Elisabetta ITA1:00:14MAS-F29 11 0:30:06

127 184 DI PALMA Armando ITA1:00:23MAS-M SAN GIOVANNI AL NATISONE98 50 0:30:15

128 183 BON Mara ITA1:00:24MAS-F SAN GIOVANNI AL NATISONE30 12 0:30:16

129 181 VERONESE Alberto ITA1:00:40MAS-M ERACLEA99 51 0:30:32

130 91 CASONATO Davide ITA1:00:42MAS-M100 52 0:30:34

131 89 ZUCCO Manuela ITA1:00:42MAS-F31 13 0:30:35

132 195 MATEULICH Dimitri ITA1:00:50MAS-M A2K RACING TEAM PIANCAVALLO101 53 0:30:42

133 379 PASCOLI Carlotta ITA1:01:11ADU-F32 19 0:31:03

134 352 PESTRIN Paolo ITA1:01:56MAS-M INDIVIDUALE102 54 0:31:48

135 171 CASAGRANDE Armando ITA1:01:58MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA103 55 0:31:51

136 152 COCCANI Franca ITA1:02:04MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA33 14 0:31:56

137 151 PERAZZI Silva ITA1:02:04MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA34 15 0:31:56
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138 50 GUIDOBALDI Alberto ITA1:02:08MAS-M CIAO GINO104 56 0:32:00

139 55 BIONDINI Daniele ITA1:02:10MAS-M CIAO GINO105 57 0:32:02

140 53 LOLLOBRIGIDA Roberta ITA1:02:10MAS-F CIAO GINO35 16 0:32:02

141 102 MENNA Antonio ITA1:02:50PION-M FORNI LA MIA SECONDA CASA106 6 0:32:42

142 351 DE SANTA Francesco ITA1:02:56PION-M ALPINI CESANO MADERNO107 7 0:32:48

143 58 HELLIOT Cane ITA1:03:02ADU-M108 44 0:32:54

144 57 BERGAMESCO Silvano ITA1:03:03MAS-M ROMANS D'ISONZO109 58 0:32:55

145 199 FAGHERAZZI Marco ITA1:03:42MAS-M BELLUNO110 59 0:33:34

146 95 VANZETTO Nicolo' ITA1:03:51ADU-M111 45 0:33:44

147 94 VANZETTO Giacomo ITA1:03:51ADU-M CASTELFRANCO VENETO112 46 0:33:44

148 46 CIOCCA Timea ITA1:03:54ADU-F SOMMA  LOMBARDO36 20 0:33:46

149 45 MEDEOT Micol ITA1:04:00MAS-F INDIVIDUALE37 17 0:33:52

150 306 ANTONIACOMI Lucia ITA1:04:02MAS-F38 18 0:33:54

151 159 CAPPELLARI Laura ITA1:04:06MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA39 19 0:33:58

152 118 RIZZERI Leonardo ITA1:04:10ADU-M FORNI LA MIA SECONDA CASA113 47 0:34:02

153 39 BARBIANI Luca ITA1:04:15MAS-M TS114 60 0:34:07

154 404 ZORAT Filippo ITA1:04:24ADU-M115 48 0:34:16

155 403 ZORAT Gilberto ITA1:04:24MAS-M116 61 0:34:17

156 335 MARATEA Daniela ITA1:04:57MAS-F ASD PIANO MA ARRIVIAMO ROMA40 20 0:34:49

157 180 MAURO Chiara ITA1:05:07MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA41 21 0:35:00

158 345 CAPPELLARI Patrizia ITA1:05:21MAS-F MANARCO CLUB42 22 0:35:13

159 666 MIZZAU Manlio ITA1:05:30PION-M CODROIPO117 8 0:35:22

160 1137 SUTTO Franco ITA1:05:32PION-M BRUGNERA118 9 0:35:24

161 359 FABIETTI Franca ITA1:06:04MAS-F ROMA43 23 0:35:56

162 169 TERRAZZANI Francesco ITA1:06:26ADU-M FORNI LA MIA SECONDA CASA119 49 0:36:18

163 88 ALLEVA Emanuele ITA1:07:02ADU-M120 50 0:36:54

164 375 ALBU Daniela Adriana ITA1:07:12ADU-F44 21 0:37:04

165 38 BRESSAN Roberto ITA1:07:26MAS-M TS121 62 0:37:18

166 11 FERIGO Nicola ITA1:07:40ADU-M122 51 0:37:33

167 66 PISANI Luigi ITA1:07:42MAS-M CAPRIVA123 63 0:37:35

168 1 CORADAZZI Marianna ITA1:07:43MAS-F45 24 0:37:35

169 40 COZZARINI Francesco ITA1:07:46PION-M VENEZIA124 10 0:37:39

170 62 DE GIOIA Gioia ITA1:07:49PION-F JALMICCO PALMANOVA46 1 0:37:42

171 343 FURLAN Anna ITA1:07:54ADU-F47 22 0:37:47

172 189 PECILE Emeri ITA1:08:01MAS-F MOSTRORUN ASD48 25 0:37:53

173 370 TREVISAN Ludovica ITA1:08:05ADU-F49 23 0:37:57

174 109 POSTACCHINI Cinzia ITA1:08:54MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA50 26 0:38:46

175 305 EATON Darren ITA1:09:04MAS-M INDIVIDUALE125 64 0:38:56

176 107 CAGGIARI Luca ITA1:09:11MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA126 65 0:39:03

177 123 BOSCOLO Barbara ITA1:09:11MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA51 27 0:39:04

178 307 IOB Alan ITA1:09:46MAS-M127 66 0:39:38

179 337 PEZZETTA Luca ITA1:09:51ADU-M128 52 0:39:43

180 112 TURCO Massimo ITA1:11:14MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA129 67 0:41:07

181 59 ZAGGIA Michele ITA1:11:57MAS-M CIAO GINO130 68 0:41:49

182 381 MARESIA STEYER Leide ITA1:12:30PION-F SINGOLO52 2 0:42:22

183 372 ANDRIGHETTO Teresa ITA1:12:51ADU-F53 24 0:42:43

184 371 VARNERIN Tiziana ITA1:12:52ADU-F SINGOLO54 25 0:42:44

185 1170 FABRO Liam ITA1:13:04ESO-M MANARO  CLUB131 1 0:42:56

186 317 GIAVIN Ilaria ITA1:14:27ADU-F55 26 0:44:19

187 316 ROSSI Daniel ITA1:14:28MAS-M132 69 0:44:21

Servizio Classifiche a cura di EvoData S.r.l. - Milano. Classifiche on-line su: https://endu.net



Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoCat. 1 SocietàM/F

17/08/2023 - 10:05 Pag. 5 7

Cat. Diff.

Risultati ufficiali

188 346 CAMPIELLO Valentina ITA1:14:39MAS-F TARCENTO56 28 0:44:31

189 334 BONETTI Laura ITA1:15:04MAS-F SINGOLO57 29 0:44:57

190 338 DAMIANI Stefania ITA1:15:40MAS-F58 30 0:45:32

191 47 TONIZZO Yvan ITA1:15:56MAS-M CARLINO133 70 0:45:48

192 409 PODGORNICH Laura ITA1:16:03MAS-F59 31 0:45:55

193 203 MESTRINER Loris ITA1:16:35MAS-M134 71 0:46:27

194 108 FONTANA Mara ITA1:16:36MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA60 32 0:46:29

195 120 RIZZI Maria ITA1:16:37MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA61 33 0:46:30

196 175 COLLAVINO Paolo ITA1:17:03PION-M FORNI LA MIA SECONDA CASA135 11 0:46:56

197 73 PISANI Gianluca ITA1:17:20MAS-M SINGOLO136 72 0:47:12

198 52 CUCCHIARINI Massimo ITA1:17:28MAS-M CIAO GINO137 73 0:47:20

199 7 DEL FABBRO Flavio ITA1:18:04MAS-M IND138 74 0:47:56

200 406 SGUAZZIN Roberta ITA1:18:19MAS-F62 34 0:48:11

201 157 POLINARI Alessia ITA1:18:19MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA63 35 0:48:11

202 405 DRI Roberto ITA1:18:22MAS-M139 75 0:48:14

203 412 D'ACQUISTO Loredana ITA1:21:50MAS-F64 36 0:51:42

204 416 DEL FABBRO Nicole ITA1:22:15ADU-F65 27 0:52:07

205 312 DA RIN DELLE LODE Veroni ITA1:22:16ADU-F ASD FORNESE66 28 0:52:08

206 20 CAPPELLARI Fiorella ITA1:22:16ADU-F67 29 0:52:08

207 311 GIAVEDONI Giorgia ITA1:22:17ADU-F ASD FORNESE68 30 0:52:09

208 304 PATINI Asia ITA1:22:17ADU-F ASD FORNESE69 31 0:52:09

209 182 DE PAOLI Giulia ITA1:22:18ADU-F70 32 0:52:10

210 323 MENGARELLI Martina ITA1:22:18ADU-F ROMA71 33 0:52:10

211 165 LUTMAN Federico ITA1:22:49ADU-M FORNI LA MIA SECONDA CASA140 53 0:52:41

212 962 CORADAZZI Luca ITA1:23:35ADU-M ASD FORNESE141 54 0:53:27

213 960 BASCHIERA Rebecca ITA1:23:54ADU-F ASD FORNESE72 34 0:53:47

214 98 PAVONI Nicola ITA1:23:55MAS-M142 76 0:53:47

215 49 TOMBARI Simone ITA1:23:55ADU-M CIAO GINO143 55 0:53:47

216 100 LENZI Paolo ITA1:23:56MAS-M144 77 0:53:48

217 143 VANZETTO Marisa ITA1:24:20PION-F FORNI LA MIA SECONDA CASA73 3 0:54:12

218 340 CASALI Alberto ITA1:24:32MAS-M145 78 0:54:24

219 392 MUCIGNATO Dario ITA1:24:42MAS-M MOSTRO RUNN UDINE146 79 0:54:35

220 320 NOVATI Celestino ITA1:25:23PION-M SINGOLO147 12 0:55:15

221 321 NOVATI Monica ITA1:25:23MAS-F STARANZANO74 37 0:55:15

222 116 ORLINI Paolo ITA1:25:24PION-M FORNI LA MIA SECONDA CASA148 13 0:55:16

223 48 CHIASSI Giulia ITA1:25:50ADU-F CIAO GINO75 35 0:55:42

224 137 ARMELLINI Sara ITA1:26:02ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA76 36 0:55:54

225 1036 GATTO Elisa ITA1:26:02ESO-F FORNI LA MIA SECONDA CASA77 1 0:55:54

226 136 CLERICI Valter ITA1:26:02MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA149 80 0:55:54

227 398 SARTORATO Marisa ITA1:27:09PION-F TRIESTE78 4 0:57:01

228 201 SARTORATO Edoardo ITA1:27:16MAS-M TRIESTE150 81 0:57:08

229 178 CORADAZZI Roberto ITA1:27:19MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA151 82 0:57:11

230 163 COSENTINO Alessia ITA1:27:42ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA79 37 0:57:34

231 1053 LUTMAN Anna ITA1:27:43MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA80 38 0:57:35

232 177 PICO Elisabetta ITA1:27:44MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA81 39 0:57:36

233 4 PICCOLI Giuliana ITA1:27:45MAS-F82 40 0:57:37

234 5 NOBILE Claudio ITA1:28:27PION-M152 14 0:58:19

235 336 CLERICI Armando ITA1:30:24PION-M153 15 1:00:16

236 130 SALETNIK Cinzia ITA1:31:11PION-F FORNI LA MIA SECONDA CASA83 5 1:01:04

237 408 PINAT Elisa ITA1:32:12ADU-F84 38 1:02:04
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238 54 GUIDOTTI Flavia ITA1:33:41MAS-F CIAO GINO85 41 1:03:33

239 56 POMPILI Barbara ITA1:33:42MAS-F CIAO GINO86 42 1:03:34

240 401 BARBONI Gloria ITA1:34:07MAS-F INDIVIDUALE87 43 1:03:59

241 72 ZANCHIN Giulia ITA1:34:12ADU-F88 39 1:04:04

242 198 BRESCIANI Caterina ITA1:34:34MAS-F BERGAMO89 44 1:04:26

243 366 TABOGA Luciano ITA1:35:05PION-M MANARO  CLUB154 16 1:04:57

244 367 ZULIANI Claudia ITA1:35:05MAS-F MANARO  CLUB90 45 1:04:57

245 402 BUZZIN Francesco ITA1:35:06MAS-M MORUZZO155 83 1:04:58

246 187 DEL ZOTTO Sonja ITA1:35:08MAS-F VARMO91 46 1:05:00

247 186 BONFANTI Andrea ITA1:35:09MAS-M VARMO156 84 1:05:01

248 119 UGRIN Serena ITA1:36:09ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA92 40 1:06:01

249 111 BOTTO Valentina ITA1:36:09MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA93 47 1:06:01

250 113 POLO Sabrina ITA1:36:09MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA94 48 1:06:01

251 173 ZULIANI Marzia ITA1:36:09MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA95 49 1:06:01

252 174 FLOREANI Ivan ITA1:36:09MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA157 85 1:06:01

253 126 RIZZI Elena ITA1:36:13ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA96 41 1:06:05

254 394 MEOLA Luana ITA1:37:24MAS-F GUBBIO97 50 1:07:16

255 395 SOBRINO Giorgia ITA1:37:25MAS-F98 51 1:07:18

256 318 MILLOCH Angelo ITA1:37:55MAS-M158 86 1:07:47

257 362 PECORARI Luisa ITA1:37:57MAS-F99 52 1:07:49

258 357 FERRINI Neri ITA1:38:50BABY-M MILANO159 1 1:08:42

259 355 FERRINI Giacomo ITA1:38:51MAS-M MILANO160 87 1:08:43

260 135 STRUZZO Giovanna ITA1:40:04MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA100 53 1:09:56

261 138 PISAN Franca ITA1:40:04MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA101 54 1:09:56

262 71 ZANCHIN Michele ITA1:40:05MAS-M161 88 1:09:58

263 70 PASCUTTO Alessia ITA1:40:06MAS-F102 55 1:09:58

264 302 ANTONIUTTI Elisa ITA1:40:07ADU-F S.S. FORNESE103 42 1:10:00

265 301 TICO' Susi ITA1:40:08MAS-F ASD FORNESE104 56 1:10:00

266 309 BENNARDO Andrea ITA1:40:12ADU-M162 56 1:10:04

267 51 RUSSO Alessandra ITA1:40:32MAS-F CIAO GINO105 57 1:10:25

268 75 CORADAZZI Diana ITA1:40:35MAS-F 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDERC106 58 1:10:27

269 65 MARRACINO Vittorio ITA1:40:35MAS-M 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDERC163 89 1:10:27

270 872 COMORETTO Sonia ITA1:40:35MAS-F 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDERC107 59 1:10:27

271 64 D'ALO' Romina ITA1:40:36MAS-F 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDERC108 60 1:10:28

272 74 ALGA Katia ITA1:40:36MAS-F 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDERC109 61 1:10:28

273 9 VENCHIARUTTI Gloria ITA1:41:20ADU-F110 43 1:11:12

274 6 DE NARDO Gaia ITA1:41:22ADU-F111 44 1:11:14

275 356 CALCANTE Elisabetta ITA1:41:26MAS-F MILANO112 62 1:11:18

276 63 PAGGETTI Cristiano ITA1:42:59MAS-M164 90 1:12:51

277 326 BRAGONZONI Laura ITA1:42:59MAS-F113 63 1:12:51

278 127 ROVERE Loretta ITA1:43:01MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA114 64 1:12:53

279 128 PICONE Rino ITA1:43:02MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA165 91 1:12:54

280 411 NISTA Raffaele ITA1:43:07MAS-M166 92 1:12:59

281 117 MARSETTI Astrid ITA1:43:59MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA115 65 1:13:51

282 166 CAPPELLARI Anna ITA1:44:34MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA116 66 1:14:26

283 164 LUTMAN Marco ITA1:44:34MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA167 93 1:14:26

284 28 GASPERINI Rosanna ITA1:44:43PION-F ORIENTEERING TARZO117 6 1:14:35

285 29 VISINTIN Giuliano ITA1:44:49MAS-M ORIENTEERING TARZO168 94 1:14:41

286 12 MORANDINI Maria  Cristinia ITA1:47:46MAS-F118 67 1:17:38

287 160 BELLINA Paolo ITA1:47:46MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA169 95 1:17:38
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288 161 MARDERO Daniela ITA1:47:47MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA119 68 1:17:39

289 167 LUTMAN Mattia ITA1:47:54ADU-M FORNI LA MIA SECONDA CASA170 57 1:17:46

290 168 BOSCOLO Chiara ITA1:47:57ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA120 45 1:17:49

291 124 RIZZI Giovanni ITA1:48:37MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA171 96 1:18:29

292 125 ORVIATI Federica ITA1:48:38MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA121 69 1:18:30

293 42 CAPPELLARI Roberto ITA1:49:19ADU-M172 58 1:19:11

294 43 GRI Sara ITA1:49:19ADU-F VALVASONE ARZENE122 46 1:19:11

295 322 COPAT Mauro ITA1:50:32MAS-M BRUGNERA173 97 1:20:24

296 23 FOGLIATA Giovanna ITA1:51:49MAS-F123 70 1:21:41

297 24 PENOCCHIO Alessio ITA1:51:51MAS-M174 98 1:21:44

298 25 FOGLIATA Franca ITA1:51:52MAS-F124 71 1:21:45

299 78 GRION Daniele ITA1:56:40MAS-M175 99 1:26:32

300 79 GIACINTO Elisa ITA1:56:42MAS-F125 72 1:26:34

301 22 SPONGA Debora ITA1:57:14MAS-F126 73 1:27:06

302 96 DE SANTA Tamara ITA1:57:15MAS-F127 74 1:27:07
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25 87 PAVONI Laura ITA0:42:09ADU-F G.S. STELLA ALPINA1 1

27 80 DORIGO Giada ITA0:42:25MAS-F G.S. STELLA ALPINA2 1 0:00:16

30 147 MEZZALIRA Vittoria ITA0:43:11ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA3 2 0:01:02

32 347 GUANELLO Elisa ITA0:43:19ADU-F MANARO  CLUB4 3 0:01:10

49 373 BONASSI Alice ITA0:47:11ADU-F5 4 0:05:02

50 86 COSSETTINI Cristina ITA0:47:16MAS-F G.S. STELLA ALPINA6 2 0:05:07

51 193 MARI Lara ITA0:47:35ADU-F G.S. STELLA ALPINA7 5 0:05:26

66 385 FERATAS Gjulieta ITA0:49:12ADU-F8 6 0:07:02

67 386 CIRIANI Ester ITA0:49:13ADU-F9 7 0:07:04

68 92 TOROS Marta ITA0:49:46ADU-F10 8 0:07:36

69 384 D'ANDREA Eleonora ITA0:50:18ADU-F11 9 0:08:08

71 114 COZZARINI Annalisa ITA0:50:37ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA12 10 0:08:27

74 315 RANZUGLIA Valentina ITA0:52:04ADU-F SINGOLO13 11 0:09:54

77 32 FRANCO Arianna ITA0:52:13ADU-F CHEI DI SAN ZORZ14 12 0:10:03

79 369 BENVENUTO Camilla ITA0:52:19ADU-F15 13 0:10:10

82 383 DIQUAL Sara ITA0:52:45ADU-F16 14 0:10:36

83 393 CEROI Federica ITA0:52:46MAS-F MOSTRO RUNN UDINE17 3 0:10:37

84 390 BATTELLO Elisa ITA0:52:47MAS-F MOSTRORUN ASD18 4 0:10:37

93 192 GOMBA Antonio ITA0:54:22MAS-F CANTU'19 5 0:12:12

98 134 CLERICI Beatrice ITA0:56:13ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA20 15 0:14:04

104 14 ZORZUT Valentina ITA0:56:53ADU-F TAVAGNACCO21 16 0:14:43

106 129 POLIDORI Alisa ITA0:57:23ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA22 17 0:15:13

110 19 JURAN-LEHMANN Nicole ITA0:58:05MAS-F23 6 0:15:55

111 156 MUSCARDIN Maristella ITA0:58:20MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA24 7 0:16:11

115 148 MEZZALIRA Teresa ITA0:58:52ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA25 18 0:16:42

121 154 BURGHER Arianna ITA0:59:39MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA26 8 0:17:30

122 155 ZOLLI Arianna ITA0:59:41MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA27 9 0:17:31

125 162 MEZZALIRA Francesca ITA1:00:03MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA28 10 0:17:54

126 144 PERETTI Elisabetta ITA1:00:14MAS-F29 11 0:18:04

128 183 BON Mara ITA1:00:24MAS-F SAN GIOVANNI AL NATISONE30 12 0:18:14

131 89 ZUCCO Manuela ITA1:00:42MAS-F31 13 0:18:33

133 379 PASCOLI Carlotta ITA1:01:11ADU-F32 19 0:19:01

136 152 COCCANI Franca ITA1:02:04MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA33 14 0:19:54

137 151 PERAZZI Silva ITA1:02:04MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA34 15 0:19:55

140 53 LOLLOBRIGIDA Roberta ITA1:02:10MAS-F CIAO GINO35 16 0:20:00

148 46 CIOCCA Timea ITA1:03:54ADU-F SOMMA  LOMBARDO36 20 0:21:44

149 45 MEDEOT Micol ITA1:04:00MAS-F INDIVIDUALE37 17 0:21:50
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150 306 ANTONIACOMI Lucia ITA1:04:02MAS-F38 18 0:21:53

151 159 CAPPELLARI Laura ITA1:04:06MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA39 19 0:21:56

156 335 MARATEA Daniela ITA1:04:57MAS-F ASD PIANO MA ARRIVIAMO ROMA40 20 0:22:47

157 180 MAURO Chiara ITA1:05:07MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA41 21 0:22:58

158 345 CAPPELLARI Patrizia ITA1:05:21MAS-F MANARCO CLUB42 22 0:23:12

161 359 FABIETTI Franca ITA1:06:04MAS-F ROMA43 23 0:23:54

164 375 ALBU Daniela Adriana ITA1:07:12ADU-F44 21 0:25:03

168 1 CORADAZZI Marianna ITA1:07:43MAS-F45 24 0:25:33

170 62 DE GIOIA Gioia ITA1:07:49PION-F JALMICCO PALMANOVA46 1 0:25:40

171 343 FURLAN Anna ITA1:07:54ADU-F47 22 0:25:45

172 189 PECILE Emeri ITA1:08:01MAS-F MOSTRORUN ASD48 25 0:25:52

173 370 TREVISAN Ludovica ITA1:08:05ADU-F49 23 0:25:55

174 109 POSTACCHINI Cinzia ITA1:08:54MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA50 26 0:26:44

177 123 BOSCOLO Barbara ITA1:09:11MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA51 27 0:27:02

182 381 MARESIA STEYER Leide ITA1:12:30PION-F SINGOLO52 2 0:30:20

183 372 ANDRIGHETTO Teresa ITA1:12:51ADU-F53 24 0:30:41

184 371 VARNERIN Tiziana ITA1:12:52ADU-F SINGOLO54 25 0:30:43

186 317 GIAVIN Ilaria ITA1:14:27ADU-F55 26 0:32:18

188 346 CAMPIELLO Valentina ITA1:14:39MAS-F TARCENTO56 28 0:32:30

189 334 BONETTI Laura ITA1:15:04MAS-F SINGOLO57 29 0:32:55

190 338 DAMIANI Stefania ITA1:15:40MAS-F58 30 0:33:31

192 409 PODGORNICH Laura ITA1:16:03MAS-F59 31 0:33:53

194 108 FONTANA Mara ITA1:16:36MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA60 32 0:34:27

195 120 RIZZI Maria ITA1:16:37MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA61 33 0:34:28

200 406 SGUAZZIN Roberta ITA1:18:19MAS-F62 34 0:36:09

201 157 POLINARI Alessia ITA1:18:19MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA63 35 0:36:09

203 412 D'ACQUISTO Loredana ITA1:21:50MAS-F64 36 0:39:40

204 416 DEL FABBRO Nicole ITA1:22:15ADU-F65 27 0:40:06

205 312 DA RIN DELLE LODE Veroni ITA1:22:16ADU-F ASD FORNESE66 28 0:40:06

206 20 CAPPELLARI Fiorella ITA1:22:16ADU-F67 29 0:40:07

207 311 GIAVEDONI Giorgia ITA1:22:17ADU-F ASD FORNESE68 30 0:40:07

208 304 PATINI Asia ITA1:22:17ADU-F ASD FORNESE69 31 0:40:07

209 182 DE PAOLI Giulia ITA1:22:18ADU-F70 32 0:40:08

210 323 MENGARELLI Martina ITA1:22:18ADU-F ROMA71 33 0:40:08

213 960 BASCHIERA Rebecca ITA1:23:54ADU-F ASD FORNESE72 34 0:41:45

217 143 VANZETTO Marisa ITA1:24:20PION-F FORNI LA MIA SECONDA CASA73 3 0:42:10

221 321 NOVATI Monica ITA1:25:23MAS-F STARANZANO74 37 0:43:13

223 48 CHIASSI Giulia ITA1:25:50ADU-F CIAO GINO75 35 0:43:40

224 137 ARMELLINI Sara ITA1:26:02ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA76 36 0:43:52

225 1036 GATTO Elisa ITA1:26:02ESO-F FORNI LA MIA SECONDA CASA77 1 0:43:52

227 398 SARTORATO Marisa ITA1:27:09PION-F TRIESTE78 4 0:44:59

230 163 COSENTINO Alessia ITA1:27:42ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA79 37 0:45:32

231 1053 LUTMAN Anna ITA1:27:43MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA80 38 0:45:33

232 177 PICO Elisabetta ITA1:27:44MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA81 39 0:45:35

233 4 PICCOLI Giuliana ITA1:27:45MAS-F82 40 0:45:35

236 130 SALETNIK Cinzia ITA1:31:11PION-F FORNI LA MIA SECONDA CASA83 5 0:49:02

237 408 PINAT Elisa ITA1:32:12ADU-F84 38 0:50:02

238 54 GUIDOTTI Flavia ITA1:33:41MAS-F CIAO GINO85 41 0:51:31

239 56 POMPILI Barbara ITA1:33:42MAS-F CIAO GINO86 42 0:51:32

240 401 BARBONI Gloria ITA1:34:07MAS-F INDIVIDUALE87 43 0:51:57
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241 72 ZANCHIN Giulia ITA1:34:12ADU-F88 39 0:52:02

242 198 BRESCIANI Caterina ITA1:34:34MAS-F BERGAMO89 44 0:52:25

244 367 ZULIANI Claudia ITA1:35:05MAS-F MANARO  CLUB90 45 0:52:55

246 187 DEL ZOTTO Sonja ITA1:35:08MAS-F VARMO91 46 0:52:58

248 119 UGRIN Serena ITA1:36:09ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA92 40 0:53:59

249 111 BOTTO Valentina ITA1:36:09MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA93 47 0:53:59

250 113 POLO Sabrina ITA1:36:09MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA94 48 0:54:00

251 173 ZULIANI Marzia ITA1:36:09MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA95 49 0:54:00

253 126 RIZZI Elena ITA1:36:13ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA96 41 0:54:03

254 394 MEOLA Luana ITA1:37:24MAS-F GUBBIO97 50 0:55:15

255 395 SOBRINO Giorgia ITA1:37:25MAS-F98 51 0:55:16

257 362 PECORARI Luisa ITA1:37:57MAS-F99 52 0:55:48

260 135 STRUZZO Giovanna ITA1:40:04MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA100 53 0:57:55

261 138 PISAN Franca ITA1:40:04MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA101 54 0:57:55

263 70 PASCUTTO Alessia ITA1:40:06MAS-F102 55 0:57:57

264 302 ANTONIUTTI Elisa ITA1:40:07ADU-F S.S. FORNESE103 42 0:57:58

265 301 TICO' Susi ITA1:40:08MAS-F ASD FORNESE104 56 0:57:59

267 51 RUSSO Alessandra ITA1:40:32MAS-F CIAO GINO105 57 0:58:23

268 75 CORADAZZI Diana ITA1:40:35MAS-F 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDERC106 58 0:58:25

270 872 COMORETTO Sonia ITA1:40:35MAS-F 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDERC107 59 0:58:26

271 64 D'ALO' Romina ITA1:40:36MAS-F 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDERC108 60 0:58:26

272 74 ALGA Katia ITA1:40:36MAS-F 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDERC109 61 0:58:27

273 9 VENCHIARUTTI Gloria ITA1:41:20ADU-F110 43 0:59:11

274 6 DE NARDO Gaia ITA1:41:22ADU-F111 44 0:59:13

275 356 CALCANTE Elisabetta ITA1:41:26MAS-F MILANO112 62 0:59:16

277 326 BRAGONZONI Laura ITA1:42:59MAS-F113 63 1:00:49

278 127 ROVERE Loretta ITA1:43:01MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA114 64 1:00:51

281 117 MARSETTI Astrid ITA1:43:59MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA115 65 1:01:49

282 166 CAPPELLARI Anna ITA1:44:34MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA116 66 1:02:24

284 28 GASPERINI Rosanna ITA1:44:43PION-F ORIENTEERING TARZO117 6 1:02:34

286 12 MORANDINI Maria  Cristinia ITA1:47:46MAS-F118 67 1:05:36

288 161 MARDERO Daniela ITA1:47:47MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA119 68 1:05:38

290 168 BOSCOLO Chiara ITA1:47:57ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA120 45 1:05:47

292 125 ORVIATI Federica ITA1:48:38MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA121 69 1:06:29

294 43 GRI Sara ITA1:49:19ADU-F VALVASONE ARZENE122 46 1:07:10

296 23 FOGLIATA Giovanna ITA1:51:49MAS-F123 70 1:09:39

298 25 FOGLIATA Franca ITA1:51:52MAS-F124 71 1:09:43

300 79 GIACINTO Elisa ITA1:56:42MAS-F125 72 1:14:32

301 22 SPONGA Debora ITA1:57:14MAS-F126 73 1:15:04

302 96 DE SANTA Tamara ITA1:57:15MAS-F127 74 1:15:05
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25 87 PAVONI Laura1 ITA0:42:091 1 G.S. STELLA ALPINA

30 147 MEZZALIRA Vittoria3 ITA0:43:112 3 FORNI LA MIA SECONDA CASA

32 347 GUANELLO Elisa4 ITA0:43:193 4 MANARO  CLUB

49 373 BONASSI Alice5 ITA0:47:114 5

51 193 MARI Lara7 ITA0:47:355 7 G.S. STELLA ALPINA

66 385 FERATAS Gjulieta8 ITA0:49:126 8

67 386 CIRIANI Ester9 ITA0:49:137 9

68 92 TOROS Marta10 ITA0:49:468 10

69 384 D'ANDREA Eleonora11 ITA0:50:189 11

71 114 COZZARINI Annalisa12 ITA0:50:3710 12 FORNI LA MIA SECONDA CASA

74 315 RANZUGLIA Valentina13 ITA0:52:0411 13 SINGOLO

77 32 FRANCO Arianna14 ITA0:52:1312 14 CHEI DI SAN ZORZ

79 369 BENVENUTO Camilla15 ITA0:52:1913 15

82 383 DIQUAL Sara16 ITA0:52:4514 16

98 134 CLERICI Beatrice20 ITA0:56:1315 20 FORNI LA MIA SECONDA CASA

104 14 ZORZUT Valentina21 ITA0:56:5316 21 TAVAGNACCO

106 129 POLIDORI Alisa22 ITA0:57:2317 22 FORNI LA MIA SECONDA CASA

115 148 MEZZALIRA Teresa25 ITA0:58:5218 25 FORNI LA MIA SECONDA CASA

133 379 PASCOLI Carlotta32 ITA1:01:1119 32

148 46 CIOCCA Timea36 ITA1:03:5420 36 SOMMA  LOMBARDO

164 375 ALBU Daniela Adriana44 ITA1:07:1221 44

171 343 FURLAN Anna47 ITA1:07:5422 47

173 370 TREVISAN Ludovica49 ITA1:08:0523 49

183 372 ANDRIGHETTO Teresa53 ITA1:12:5124 53

184 371 VARNERIN Tiziana54 ITA1:12:5225 54 SINGOLO

186 317 GIAVIN Ilaria55 ITA1:14:2726 55

204 416 DEL FABBRO Nicole65 ITA1:22:1527 65

205 312 DA RIN DELLE LODE Veronica66 ITA1:22:1628 66 ASD FORNESE

206 20 CAPPELLARI Fiorella67 ITA1:22:1629 67

207 311 GIAVEDONI Giorgia68 ITA1:22:1730 68 ASD FORNESE

208 304 PATINI Asia69 ITA1:22:1731 69 ASD FORNESE

209 182 DE PAOLI Giulia70 ITA1:22:1832 70

210 323 MENGARELLI Martina71 ITA1:22:1833 71 ROMA

213 960 BASCHIERA Rebecca72 ITA1:23:5434 72 ASD FORNESE

223 48 CHIASSI Giulia75 ITA1:25:5035 75 CIAO GINO

224 137 ARMELLINI Sara76 ITA1:26:0236 76 FORNI LA MIA SECONDA CASA

230 163 COSENTINO Alessia79 ITA1:27:4237 79 FORNI LA MIA SECONDA CASA

237 408 PINAT Elisa84 ITA1:32:1238 84

241 72 ZANCHIN Giulia88 ITA1:34:1239 88

248 119 UGRIN Serena92 ITA1:36:0940 92 FORNI LA MIA SECONDA CASA
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253 126 RIZZI Elena96 ITA1:36:1341 96 FORNI LA MIA SECONDA CASA

264 302 ANTONIUTTI Elisa103 ITA1:40:0742 103 S.S. FORNESE

273 9 VENCHIARUTTI Gloria110 ITA1:41:2043 110

274 6 DE NARDO Gaia111 ITA1:41:2244 111

290 168 BOSCOLO Chiara120 ITA1:47:5745 120 FORNI LA MIA SECONDA CASA

294 43 GRI Sara122 ITA1:49:1946 122 VALVASONE ARZENE
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1 68 CORADAZZI Martin1 ITA0:30:071 1 S.S. FORNESE

2 363 LOZZA Cesare2 ITA0:30:352 2 G.S. STELLA ALPINA

3 188 MARCUZZI Marco3 ITA0:30:423 3 TEAM ALDO MORO PALUZZA

4 350 ROSSANO Edoardo4 ITA0:33:024 4

5 194 BOEZIO Yari5 ITA0:33:095 5 G.S. STELLA ALPINA

6 37 NEUKOMM Denis6 ITA0:33:356 6 G.STELLA ALPINA

9 314 DE SANTA Jacopo9 ITA0:36:567 9 SINGOLO

11 185 DA PRA Fabrizio11 ITA0:37:048 11

12 358 PIROLLI Alessandro12 ITA0:38:339 12 ROMA

19 140 RUSIN Simone19 ITA0:40:5610 19 FORNI LA MIA SECONDA CASA

21 131 BRESSAN Leonardo21 ITA0:41:4011 21 FORNI LA MIA SECONDA CASA

28 132 CLERICI Gianluca26 ITA0:43:0012 26 FORNI LA MIA SECONDA CASA

31 103 MENNA Marco28 ITA0:43:1913 28 FORNI LA MIA SECONDA CASA

33 133 RASERA Fabio29 ITA0:43:2214 29 FORNI LA MIA SECONDA CASA

34 83 CAPILLI Alberto30 ITA0:43:2415 30 TS

37 378 GILI Evan33 ITA0:44:4816 33

38 389 SANTILLI Luca34 ITA0:44:5117 34 MOSTRORUN ASD

39 170 PIAZZA Daniel35 ITA0:45:1018 35 FORNI LA MIA SECONDA CASA

41 106 OSSO Riccardo37 ITA0:45:3319 37 FORNI LA MIA SECONDA CASA

44 77 PILOSIO Matteo40 ITA0:46:2320 40

46 34 COMIS Manuel42 ITA0:46:4921 42 FORNI DI SOPRA

48 354 AQUILINI Alessandro44 ITA0:47:0122 44 FORNI DI SOPRA

53 196 MUZZOLINI Mattia46 ITA0:47:3923 46 SAN GIOVANNI AL NATISONE

54 121 LUTMAN Giacomo47 ITA0:47:4024 47 FORNI LA MIA SECONDA CASA

55 115 GIUBERGIA Giorgio48 ITA0:47:4125 48 FORNI LA MIA SECONDA CASA

56 365 VALLE Giacomo49 ITA0:47:5026 49 MANARO  CLUB

57 197 DE LORENZIS Antonio50 ITA0:47:5727 50 LECCE

62 90 CASONATO Alberto55 ITA0:48:4028 55

65 325 KOCINA Andrea58 ITA0:48:5929 58

70 27 PREMI Emanuele59 ITA0:50:3730 59

76 353 ORSETTIGH Fabio63 ITA0:52:1231 63 FORNI DI SOPRA

80 36 SAGUES Gabriele65 ITA0:52:2932 65 TS

85 146 PERETTI Andrea Rigel67 ITA0:53:0333 67 FORNI LA MIA SECONDA CASA

86 376 ADELLA Noah68 ITA0:53:1834 68

89 349 FINOZZI Marco71 ITA0:53:5235 71

95 368 SOFIA Gianluca76 ITA0:55:1736 76

99 851 ALLEVA Alessandro79 ITA0:56:2237 79 LEGNANO

101 15 ZORZUT Matteo81 ITA0:56:3438 81

107 380 CAVAZZA Federico85 ITA0:57:2739 85

108 10 SCIFF Edoard86 ITA0:57:5840 86

109 18 LEHMANN Luca87 ITA0:58:0441 87

119 99 LENZI Jacopo94 ITA0:59:3442 94

120 13 SCIFF Riccardo95 ITA0:59:3443 95

143 58 HELLIOT Cane108 ITA1:03:0244 108

146 95 VANZETTO Nicolo'111 ITA1:03:5145 111

147 94 VANZETTO Giacomo112 ITA1:03:5146 112 CASTELFRANCO VENETO

152 118 RIZZERI Leonardo113 ITA1:04:1047 113 FORNI LA MIA SECONDA CASA

154 404 ZORAT Filippo115 ITA1:04:2448 115

162 169 TERRAZZANI Francesco119 ITA1:06:2649 119 FORNI LA MIA SECONDA CASA

163 88 ALLEVA Emanuele120 ITA1:07:0250 120

166 11 FERIGO Nicola122 ITA1:07:4051 122

179 337 PEZZETTA Luca128 ITA1:09:5152 128

211 165 LUTMAN Federico140 ITA1:22:4953 140 FORNI LA MIA SECONDA CASA

212 962 CORADAZZI Luca141 ITA1:23:3554 141 ASD FORNESE
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215 49 TOMBARI Simone143 ITA1:23:5555 143 CIAO GINO

266 309 BENNARDO Andrea162 ITA1:40:1256 162

289 167 LUTMAN Mattia170 ITA1:47:5457 170 FORNI LA MIA SECONDA CASA

293 42 CAPPELLARI Roberto172 ITA1:49:1958 172
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27 80 DORIGO Giada2 ITA0:42:251 2 G.S. STELLA ALPINA

50 86 COSSETTINI Cristina6 ITA0:47:162 6 G.S. STELLA ALPINA

83 393 CEROI Federica17 ITA0:52:463 17 MOSTRO RUNN UDINE

84 390 BATTELLO Elisa18 ITA0:52:474 18 MOSTRORUN ASD

93 192 GOMBA Antonio19 ITA0:54:225 19 CANTU'

110 19 JURAN-LEHMANN Nicole23 ITA0:58:056 23

111 156 MUSCARDIN Maristella24 ITA0:58:207 24 FORNI LA MIA SECONDA CASA

121 154 BURGHER Arianna26 ITA0:59:398 26 FORNI LA MIA SECONDA CASA

122 155 ZOLLI Arianna27 ITA0:59:419 27 FORNI LA MIA SECONDA CASA

125 162 MEZZALIRA Francesca28 ITA1:00:0310 28 FORNI LA MIA SECONDA CASA

126 144 PERETTI Elisabetta29 ITA1:00:1411 29

128 183 BON Mara30 ITA1:00:2412 30 SAN GIOVANNI AL NATISONE

131 89 ZUCCO Manuela31 ITA1:00:4213 31

136 152 COCCANI Franca33 ITA1:02:0414 33 FORNI LA MIA SECONDA CASA

137 151 PERAZZI Silva34 ITA1:02:0415 34 FORNI LA MIA SECONDA CASA

140 53 LOLLOBRIGIDA Roberta35 ITA1:02:1016 35 CIAO GINO

149 45 MEDEOT Micol37 ITA1:04:0017 37 INDIVIDUALE

150 306 ANTONIACOMI Lucia38 ITA1:04:0218 38

151 159 CAPPELLARI Laura39 ITA1:04:0619 39 FORNI LA MIA SECONDA CASA

156 335 MARATEA Daniela40 ITA1:04:5720 40 ASD PIANO MA ARRIVIAMO ROM

157 180 MAURO Chiara41 ITA1:05:0721 41 FORNI LA MIA SECONDA CASA

158 345 CAPPELLARI Patrizia42 ITA1:05:2122 42 MANARCO CLUB

161 359 FABIETTI Franca43 ITA1:06:0423 43 ROMA

168 1 CORADAZZI Marianna45 ITA1:07:4324 45

172 189 PECILE Emeri48 ITA1:08:0125 48 MOSTRORUN ASD

174 109 POSTACCHINI Cinzia50 ITA1:08:5426 50 FORNI LA MIA SECONDA CASA

177 123 BOSCOLO Barbara51 ITA1:09:1127 51 FORNI LA MIA SECONDA CASA

188 346 CAMPIELLO Valentina56 ITA1:14:3928 56 TARCENTO

189 334 BONETTI Laura57 ITA1:15:0429 57 SINGOLO

190 338 DAMIANI Stefania58 ITA1:15:4030 58

192 409 PODGORNICH Laura59 ITA1:16:0331 59

194 108 FONTANA Mara60 ITA1:16:3632 60 FORNI LA MIA SECONDA CASA

195 120 RIZZI Maria61 ITA1:16:3733 61 FORNI LA MIA SECONDA CASA

200 406 SGUAZZIN Roberta62 ITA1:18:1934 62

201 157 POLINARI Alessia63 ITA1:18:1935 63 FORNI LA MIA SECONDA CASA

203 412 D'ACQUISTO Loredana64 ITA1:21:5036 64

221 321 NOVATI Monica74 ITA1:25:2337 74 STARANZANO

231 1053 LUTMAN Anna80 ITA1:27:4338 80 FORNI LA MIA SECONDA CASA

232 177 PICO Elisabetta81 ITA1:27:4439 81 FORNI LA MIA SECONDA CASA

233 4 PICCOLI Giuliana82 ITA1:27:4540 82

238 54 GUIDOTTI Flavia85 ITA1:33:4141 85 CIAO GINO

239 56 POMPILI Barbara86 ITA1:33:4242 86 CIAO GINO

240 401 BARBONI Gloria87 ITA1:34:0743 87 INDIVIDUALE

242 198 BRESCIANI Caterina89 ITA1:34:3444 89 BERGAMO

244 367 ZULIANI Claudia90 ITA1:35:0545 90 MANARO  CLUB

246 187 DEL ZOTTO Sonja91 ITA1:35:0846 91 VARMO

249 111 BOTTO Valentina93 ITA1:36:0947 93 FORNI LA MIA SECONDA CASA

250 113 POLO Sabrina94 ITA1:36:0948 94 FORNI LA MIA SECONDA CASA

251 173 ZULIANI Marzia95 ITA1:36:0949 95 FORNI LA MIA SECONDA CASA

254 394 MEOLA Luana97 ITA1:37:2450 97 GUBBIO

255 395 SOBRINO Giorgia98 ITA1:37:2551 98

257 362 PECORARI Luisa99 ITA1:37:5752 99

260 135 STRUZZO Giovanna100 ITA1:40:0453 100 FORNI LA MIA SECONDA CASA

261 138 PISAN Franca101 ITA1:40:0454 101 FORNI LA MIA SECONDA CASA
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263 70 PASCUTTO Alessia102 ITA1:40:0655 102

265 301 TICO' Susi104 ITA1:40:0856 104 ASD FORNESE

267 51 RUSSO Alessandra105 ITA1:40:3257 105 CIAO GINO

268 75 CORADAZZI Diana106 ITA1:40:3558 106 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDE

270 872 COMORETTO Sonia107 ITA1:40:3559 107 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDE

271 64 D'ALO' Romina108 ITA1:40:3660 108 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDE

272 74 ALGA Katia109 ITA1:40:3661 109 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDE

275 356 CALCANTE Elisabetta112 ITA1:41:2662 112 MILANO

277 326 BRAGONZONI Laura113 ITA1:42:5963 113

278 127 ROVERE Loretta114 ITA1:43:0164 114 FORNI LA MIA SECONDA CASA

281 117 MARSETTI Astrid115 ITA1:43:5965 115 FORNI LA MIA SECONDA CASA

282 166 CAPPELLARI Anna116 ITA1:44:3466 116 FORNI LA MIA SECONDA CASA

286 12 MORANDINI Maria  Cristinia118 ITA1:47:4667 118

288 161 MARDERO Daniela119 ITA1:47:4768 119 FORNI LA MIA SECONDA CASA

292 125 ORVIATI Federica121 ITA1:48:3869 121 FORNI LA MIA SECONDA CASA

296 23 FOGLIATA Giovanna123 ITA1:51:4970 123

298 25 FOGLIATA Franca124 ITA1:51:5271 124

300 79 GIACINTO Elisa125 ITA1:56:4272 125

301 22 SPONGA Debora126 ITA1:57:1473 126

302 96 DE SANTA Tamara127 ITA1:57:1574 127
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7 41 VISINTINI Marco7 ITA0:34:111 7 ALDO MORO

8 414 DE LORENZO Nicola8 ITA0:35:572 8

10 35 COIANIZ Alessandro10 ITA0:37:003 10 ASD PIANO MA ARRIVIAMO ROM

13 313 DOLMEN Dante13 ITA0:38:344 13

15 364 ANTONIUTTI Matteo15 ITA0:39:405 15 G.S. STELLA ALPINA

16 308 MARTELLOSSI Fabio16 ITA0:39:486 16

18 191 PILLININI Graziano18 ITA0:40:567 18 CAI CANTU

20 396 D'AMBROSIO Stefano20 ITA0:41:398 20 GRUPPO MARCIATORI CALALZO

22 67 MARESIA Emiliano22 ITA0:41:519 22

23 391 CIANI Stefano23 ITA0:41:5610 23 MOSTRO RUNN UDINE

24 342 CLERICI Alessandro24 ITA0:42:0611 24 SINGOLO

26 319 FARINA Loris25 ITA0:42:1612 25 SINGOLO

29 382 SPIZZO Ellis27 ITA0:43:0213 27 MANARO  CLUB

35 407 POLITO Enzo31 ITA0:43:5214 31 SINGOLO

36 60 CAPPELLARI Lorenzo32 ITA0:43:5915 32 G.S.STELLA ALPINA

40 202 CORADAZZI Giampiero36 ITA0:45:2616 36 SSFORNESE

42 85 FRANCO Ivan38 ITA0:45:4517 38 SAN GIORGIO DI NOGARO

43 190 PERUZZO Simone39 ITA0:45:5718 39 MOSTRORUN ASD

45 2 NOVENTA Giuseppe41 ITA0:46:4519 41 PADOVA

52 413 TOMMASELLA Enzo45 ITA0:47:3620 45 C.R.T.

58 21 DE SANTA Cristian51 ITA0:48:1621 51 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDE

59 344 FERIGO Marco52 ITA0:48:3022 52 ASD FORNESE

61 310 CERCATO Francesco54 ITA0:48:3823 54 ATLETA DUE TORRI NOALE

63 303 PATINI Giovanni56 ITA0:48:4924 56 ASD FORNESE

64 145 VALABREGA Fabrizio57 ITA0:48:4925 57 FORNI LA MIA SECONDA CASA

72 158 LAGRANDE Diego60 ITA0:51:1526 60 FORNI LA MIA SECONDA CASA

73 377 ADELLA Mickael61 ITA0:51:1627 61

75 397 DEL DEGAN Fabrizio62 ITA0:52:0528 62 FORNI DI SOPRA

78 101 TINARELLI Fabio64 ITA0:52:1729 64 FORNI LA MIA SECONDA CASA

81 61 TASSON Fabio66 ITA0:52:3730 66 TRIESTE ATLETICA

87 361 COLMAN Renzo69 ITA0:53:1931 69 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDE

88 327 DI STASIO Dario70 ITA0:53:4432 70

90 33 FRANCO Giorgio72 ITA0:53:5333 72 CHEI DI SAN ZORZ

91 328 STEFANUTTI Enzo73 ITA0:54:0434 73

92 348 AZZARO Andrea74 ITA0:54:1135 74 MANARO  CLUB

94 331 TORREGGIANI Paolo75 ITA0:55:0436 75

96 153 POLVI Stefano77 ITA0:55:1737 77 FORNI LA MIA SECONDA CASA

97 139 RASERA Sandro78 ITA0:56:0338 78 FORNI LA MIA SECONDA CASA

100 176 VALENZIN Giulio80 ITA0:56:3339 80 FORNI LA MIA SECONDA CASA

102 93 MAURI Claudio82 ITA0:56:3640 82

103 16 ZORZUT Manlio83 ITA0:56:5241 83

105 17 BEGHIN Giuseppe84 ITA0:57:1542 84

112 150 APOSTOLI Mauro88 ITA0:58:2343 88 FORNI LA MIA SECONDA CASA

114 8 CAVICCHI Paolo90 ITA0:58:5144 90

116 149 MEZZALIRA Gianluca91 ITA0:58:5745 91 FORNI LA MIA SECONDA CASA

117 110 MEZZALIRA Matteo92 ITA0:58:5746 92 FORNI LA MIA SECONDA CASA

118 179 GODEAS Tiziano93 ITA0:59:1647 93 FORNI LA MIA SECONDA CASA

123 324 PLANISCIG Massimiliano96 ITA0:59:4448 96

124 415 ANTONUCCI Fabrizio97 ITA0:59:5149 97

127 184 DI PALMA Armando98 ITA1:00:2350 98 SAN GIOVANNI AL NATISONE

129 181 VERONESE Alberto99 ITA1:00:4051 99 ERACLEA

130 91 CASONATO Davide100 ITA1:00:4252 100

132 195 MATEULICH Dimitri101 ITA1:00:5053 101 A2K RACING TEAM PIANCAVALL

134 352 PESTRIN Paolo102 ITA1:01:5654 102 INDIVIDUALE

17/08/2023 - 10:06 Pag. 7 9

Servizio Classifiche a cura di EvoData S.r.l. - Milano. Classifiche on-line su: https://endu.net



Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

MAS-MCategoria:

135 171 CASAGRANDE Armando103 ITA1:01:5855 103 FORNI LA MIA SECONDA CASA

138 50 GUIDOBALDI Alberto104 ITA1:02:0856 104 CIAO GINO

139 55 BIONDINI Daniele105 ITA1:02:1057 105 CIAO GINO

144 57 BERGAMESCO Silvano109 ITA1:03:0358 109 ROMANS D'ISONZO

145 199 FAGHERAZZI Marco110 ITA1:03:4259 110 BELLUNO

153 39 BARBIANI Luca114 ITA1:04:1560 114 TS

155 403 ZORAT Gilberto116 ITA1:04:2461 116

165 38 BRESSAN Roberto121 ITA1:07:2662 121 TS

167 66 PISANI Luigi123 ITA1:07:4263 123 CAPRIVA

175 305 EATON Darren125 ITA1:09:0464 125 INDIVIDUALE

176 107 CAGGIARI Luca126 ITA1:09:1165 126 FORNI LA MIA SECONDA CASA

178 307 IOB Alan127 ITA1:09:4666 127

180 112 TURCO Massimo129 ITA1:11:1467 129 FORNI LA MIA SECONDA CASA

181 59 ZAGGIA Michele130 ITA1:11:5768 130 CIAO GINO

187 316 ROSSI Daniel132 ITA1:14:2869 132

191 47 TONIZZO Yvan133 ITA1:15:5670 133 CARLINO

193 203 MESTRINER Loris134 ITA1:16:3571 134

197 73 PISANI Gianluca136 ITA1:17:2072 136 SINGOLO

198 52 CUCCHIARINI Massimo137 ITA1:17:2873 137 CIAO GINO

199 7 DEL FABBRO Flavio138 ITA1:18:0474 138 IND

202 405 DRI Roberto139 ITA1:18:2275 139

214 98 PAVONI Nicola142 ITA1:23:5576 142

216 100 LENZI Paolo144 ITA1:23:5677 144

218 340 CASALI Alberto145 ITA1:24:3278 145

219 392 MUCIGNATO Dario146 ITA1:24:4279 146 MOSTRO RUNN UDINE

226 136 CLERICI Valter149 ITA1:26:0280 149 FORNI LA MIA SECONDA CASA

228 201 SARTORATO Edoardo150 ITA1:27:1681 150 TRIESTE

229 178 CORADAZZI Roberto151 ITA1:27:1982 151 FORNI LA MIA SECONDA CASA

245 402 BUZZIN Francesco155 ITA1:35:0683 155 MORUZZO

247 186 BONFANTI Andrea156 ITA1:35:0984 156 VARMO

252 174 FLOREANI Ivan157 ITA1:36:0985 157 FORNI LA MIA SECONDA CASA

256 318 MILLOCH Angelo158 ITA1:37:5586 158

259 355 FERRINI Giacomo160 ITA1:38:5187 160 MILANO

262 71 ZANCHIN Michele161 ITA1:40:0588 161

269 65 MARRACINO Vittorio163 ITA1:40:3589 163 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDE

276 63 PAGGETTI Cristiano164 ITA1:42:5990 164

279 128 PICONE Rino165 ITA1:43:0291 165 FORNI LA MIA SECONDA CASA

280 411 NISTA Raffaele166 ITA1:43:0792 166

283 164 LUTMAN Marco167 ITA1:44:3493 167 FORNI LA MIA SECONDA CASA

285 29 VISINTIN Giuliano168 ITA1:44:4994 168 ORIENTEERING TARZO

287 160 BELLINA Paolo169 ITA1:47:4695 169 FORNI LA MIA SECONDA CASA

291 124 RIZZI Giovanni171 ITA1:48:3796 171 FORNI LA MIA SECONDA CASA

295 322 COPAT Mauro173 ITA1:50:3297 173 BRUGNERA

297 24 PENOCCHIO Alessio174 ITA1:51:5198 174

299 78 GRION Daniele175 ITA1:56:4099 175

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

PION-FCategoria:

170 62 DE GIOIA Gioia46 ITA1:07:491 46 JALMICCO PALMANOVA

182 381 MARESIA STEYER Leide52 ITA1:12:302 52 SINGOLO

217 143 VANZETTO Marisa73 ITA1:24:203 73 FORNI LA MIA SECONDA CASA

227 398 SARTORATO Marisa78 ITA1:27:094 78 TRIESTE

236 130 SALETNIK Cinzia83 ITA1:31:115 83 FORNI LA MIA SECONDA CASA

284 28 GASPERINI Rosanna117 ITA1:44:436 117 ORIENTEERING TARZO
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14 76 COGO Danilo14 ITA0:38:341 14 AS VODO

17 69 NEUKOMM Remo17 ITA0:40:302 17 G.S. STELLA ALPINA

47 410 CEDOLIN Mario43 ITA0:46:593 43

60 30 SCALZOTTO Silverio53 ITA0:48:304 53 FACE RUNNER

113 26 DE SANTA Marino89 ITA0:58:475 89 S.S. FORNESE

141 102 MENNA Antonio106 ITA1:02:506 106 FORNI LA MIA SECONDA CASA

142 351 DE SANTA Francesco107 ITA1:02:567 107 ALPINI CESANO MADERNO

159 666 MIZZAU Manlio117 ITA1:05:308 117 CODROIPO

160 1137 SUTTO Franco118 ITA1:05:329 118 BRUGNERA

169 40 COZZARINI Francesco124 ITA1:07:4610 124 VENEZIA

196 175 COLLAVINO Paolo135 ITA1:17:0311 135 FORNI LA MIA SECONDA CASA

220 320 NOVATI Celestino147 ITA1:25:2312 147 SINGOLO

222 116 ORLINI Paolo148 ITA1:25:2413 148 FORNI LA MIA SECONDA CASA

234 5 NOBILE Claudio152 ITA1:28:2714 152

235 336 CLERICI Armando153 ITA1:30:2415 153

243 366 TABOGA Luciano154 ITA1:35:0516 154 MANARO  CLUB
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ELENCO ARRIVATI

AssociatoOLE11:
Giro Corto

15/08/2023

49a Ciaminada

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoCat. 1 SocietàM/F
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Cat. Diff.

Risultati ufficiali

1 611 DE MONTE Lukas ITA0:24:00GIOV-M G.S. STELLA ALPINA1 1

2 952 DASSACCO Giacomo ITA0:24:36GIOV-M2 2 0:00:36

3 867 FERRANDO Arjun ITA0:26:53GIOV-M MANARO  CLUB3 3 0:02:53

4 1178 SPONTON Enea ITA0:26:58ADU-M MANARO  CLUB4 1 0:02:58

5 839 DEL MARMOL Enest ITA0:27:51GIOV-M5 4 0:03:51

6 824 FEUGIER ZATTIERO Lino ITA0:27:56GIOV-M G.S. STELLA ALPINA6 5 0:03:56

7 1162 ANTONIUTTI Giulia ITA0:28:44GIOV-F MANARO  CLUB1 1 0:04:44

8 808 LEHMANN Noel ITA0:29:02GIOV-M7 6 0:05:02

9 890 VERITTI D'ANDREA Jacopo ITA0:29:07ESO-M S.S. FORNESE8 1 0:05:07

10 673 DA ROS Federico ITA0:29:24GIOV-M SINGOLO9 7 0:05:24

11 1196 GILI Lucas ITA0:29:44GIOV-M10 8 0:05:44

12 630 DE MONTE Maria ITA0:30:03GIOV-F G.S. STELLA ALPINA2 2 0:06:03

13 889 VERITTI D'ANDREA Nina ITA0:31:01ESO-F S.S. FORNESE3 1 0:07:01

14 823 FEUGIER ZATTIERO Elio ITA0:31:05ESO-M G.S. STELLA ALPINA11 2 0:07:05

15 809 LEHMANN Marc-andre' ITA0:31:51MAS-M12 1 0:07:51

16 668 NOVENTA Marco ITA0:32:03ESO-M13 3 0:08:03

17 857 PEZZETTA Emanuele ITA0:32:21GIOV-M ASD FORNESE14 9 0:08:21

18 899 SCOTTONI Sofia ITA0:32:35GIOV-F CIAO GINO4 3 0:08:35

19 1008 GUERRA Federico ITA0:32:50ADU-M FORNI LA MIA SECONDA CASA15 2 0:08:50

20 636 PILOSIO Davide ITA0:33:01GIOV-M16 10 0:09:01

21 923 TONET Isabella ITA0:33:09GIOV-F5 4 0:09:09

22 1039 BESAZZA Gianpietro ITA0:33:24ESO-M17 4 0:09:24

23 1172 MININ Federico ITA0:33:50ADU-M MANARO  CLUB18 3 0:09:50

24 888 VERITTI D'ANDREA Thomas ITA0:33:52ADU-M S.S. FORNESE19 4 0:09:52

25 1156 ROSSI Leonardo ITA0:34:11GIOV-M MANARO  CLUB20 11 0:10:11

26 1133 FARINA Matteo ITA0:34:24GIOV-M SINGOLO21 12 0:10:24

27 660 PAGGETTI Alessandro ITA0:34:46GIOV-M22 13 0:10:45

28 862 CLERCI Emily ITA0:34:54ESO-F G.S. STELLA ALPINA6 2 0:10:54

29 900 SCOTTONI Federico ITA0:35:01ADU-M CIAO GINO23 5 0:11:01

30 692 PIVOTTI Enea ITA0:35:11ESO-M ASD FORNESE24 5 0:11:11

31 1159 SERAFINI Diego ITA0:35:39ESO-M MANARO  CLUB25 6 0:11:39

32 822 FEUGIER ZATTIERO Stella ITA0:35:42ESO-F G.S. STELLA ALPINA7 3 0:11:42

33 1154 MAZZARO Eleonora ITA0:35:42ESO-F MANARO  CLUB8 4 0:11:42

34 1026 POLIDORI Irene ITA0:35:47GIOV-F FORNI LA MIA SECONDA CASA9 5 0:11:47

35 104 ALDINI Paolo ITA0:36:26MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA26 2 0:12:26

36 659 PLANISCIG Arianna ITA0:37:10GIOV-F10 6 0:13:10

37 1028 GUIDO Lorenzo ITA0:37:13ESO-M FORNI LA MIA SECONDA CASA27 7 0:13:13
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38 644 PAVONI Chiara ITA0:37:42ESO-F G.S. STELLA ALPINA11 5 0:13:42

39 1173 MININ Martino ITA0:37:47GIOV-M MANARO  CLUB28 14 0:13:46

40 661 PAGETTI Lorenzo ITA0:38:09GIOV-M29 15 0:14:09

41 1014 BORRELLI Simone ITA0:38:35GIOV-M FORNI LA MIA SECONDA CASA30 16 0:14:35

42 940 GREGORI Margherita ITA0:39:18ESO-F12 6 0:15:18

43 938 GREGORI Gianpietro ITA0:39:21MAS-M31 3 0:15:21

44 664 DI STASIO Lorenzo ITA0:39:27GIOV-M32 17 0:15:27

45 1103 IOB Enea ITA0:39:36GIOV-M33 18 0:15:36

46 676 BACHIORRINI Daniele ITA0:39:37GIOV-M FORNI DI SOPRA34 19 0:15:37

47 1195 GILI Robin ITA0:39:47ESO-M35 8 0:15:47

48 1126 DOLMEN Gioia ITA0:39:58GIOV-F AQUILOTTI PELOS13 7 0:15:58

49 878 IDELCHIK Aurora ITA0:40:04ESO-F TRIESTE14 7 0:16:04

50 879 IDELCHIK Michael ITA0:40:04MAS-M TRIESTE36 4 0:16:04

51 853 LAVEZZARI Emiliano ITA0:40:31GIOV-M CIAO GINO37 20 0:16:31

52 1163 ANTONIUTTI Elisa ITA0:40:34ADU-F MANARO  CLUB15 1 0:16:34

53 1056 PERISSUTTI Manuel ITA0:40:38ADU-M S.S. FORNESE38 6 0:16:38

54 1200 PERISSUTTI Giada ITA0:40:38ESO-F S.S. FORNESE16 8 0:16:38

55 1123 MAGENTA Adriano ITA0:40:58GIOV-M ROMA39 21 0:16:58

56 681 VIT Virginia ITA0:41:33GIOV-F17 8 0:17:33

57 617 LORA A Giosue ITA0:41:43ESO-M MILANO40 9 0:17:43

58 616 LORA A Alessandro ITA0:41:49MAS-M MILANO41 5 0:17:49

59 1174 DE SANTA Francesca ITA0:41:58MAS-F SINGOLO18 1 0:17:58

60 688 CAVICCHI Ilaria ITA0:42:07ADU-F19 2 0:18:07

61 602 DE CARLO Alice ITA0:42:21ESO-F INDIV20 9 0:18:21

62 603 ANTONIACOMI Olivo ITA0:42:21MAS-M S.S. FORNESE42 6 0:18:21

63 905 MAZZUCCO Stefano ITA0:42:29MAS-M43 7 0:18:29

64 904 MAZZUCCO Sebastiano ITA0:42:29GIOV-M44 22 0:18:29

65 1155 FONTANA David ITA0:42:51ADU-M MANARO  CLUB45 7 0:18:51

66 926 VISENTINI Masa ITA0:43:06GIOV-F21 9 0:19:06

67 826 CONSALES Giada ITA0:43:14ESO-F CASSINO22 10 0:19:14

68 1193 BARBOSA Mael ITA0:43:30ESO-M46 10 0:19:30

69 1104 MARTELLOSSI Viola ITA0:43:34GIOV-F23 10 0:19:34

70 670 BORTOLINI Elena ITA0:43:35GIOV-F TREVISO24 11 0:19:35

71 669 BRESSAN Asia ITA0:43:35ESO-F TREVISO25 11 0:19:35

72 672 DA ROS Aurora ITA0:43:36GIOV-F PORDENONE26 12 0:19:36

73 912 ANTONIUTTI Emma ITA0:43:46BABY-F S.S. FORNESE27 1 0:19:46

74 911 DE SANTA Valentina ITA0:43:50MAS-F28 2 0:19:50

75 914 ANTONIUTTI Giulio ITA0:43:50MAS-M SSFORNESE47 8 0:19:50

76 1153 ROSSI Nilde ITA0:43:54GIOV-F MANARO  CLUB29 13 0:19:54

77 632 SERRA Simone ITA0:43:58- ZAINO48 1 0:19:58

78 633 SERRA Samuele ITA0:43:59ADU-M49 8 0:19:59

79 698 SCIARILLO Federica ITA0:44:03ESO-F30 12 0:20:03

80 697 SCIARILLO Dario ITA0:44:05MAS-M50 9 0:20:05

81 700 OMACCINI Martina ITA0:44:32ESO-F SCANNABUE31 13 0:20:32

82 825 ZILLO Gloria ITA0:44:33ADU-F TORINO32 3 0:20:33

83 1179 KULOT Carlotta ITA0:44:42GIOV-F MANARO  CLUB33 14 0:20:42

84 935 PAVONI Aurora ITA0:44:53ESO-F INDIVIDUALE34 14 0:20:53

85 873 POLO Lorenzo ITA0:45:06MAS-M 72 CHE CLASSE PROVA A PRENDERC51 10 0:21:06

86 1127 BORTOLETTO Leonardo ITA0:45:06ESO-M52 11 0:21:06

87 1181 FABRO Andrea ITA0:45:30ADU-M MANARO  CLUB53 9 0:21:30
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88 1166 URSELLA Tomas ITA0:45:30ADU-M MANARO  CLUB54 10 0:21:30

89 811 CASARIN Alex ITA0:46:18ESO-M55 12 0:22:18

90 635 PILOSIO Denis ITA0:46:19MAS-M56 11 0:22:19

91 1136 CAMPANILE Gabriele ITA0:46:20GIOV-M STARANZANO57 23 0:22:20

92 637 GIOVANNINI Elisabetta ITA0:46:22MAS-F35 3 0:22:22

93 694 BOGNOLO Simone ITA0:46:23GIOV-M VENEZIA58 24 0:22:23

94 929 POLENCIC Marina ITA0:46:27MAS-F36 4 0:22:27

95 1130 MAGENTA Emilia Sofia ITA0:46:31GIOV-F ROMA37 15 0:22:30

96 1018 COZZARINI Arianna ITA0:46:49BABY-F FORNI LA MIA SECONDA CASA38 2 0:22:49

97 1189 CORSO Filippo ITA0:47:08ESO-M STELLA ALPINA59 13 0:23:08

98 1187 CORSO Daniele ITA0:47:10ADU-M FELTRE60 11 0:23:10

99 916 CAPPELLARI Adele ITA0:47:43GIOV-F PADOVA39 16 0:23:43

100 917 CAPPELLARI Elia ITA0:47:46ESO-M PADOVA61 14 0:23:46

101 663 DI STASIO Ludovica ITA0:47:51GIOV-F40 17 0:23:51

102 806 BEGHIN Lia ITA0:48:06ESO-F41 15 0:24:06

103 626 PISANI Simone ITA0:48:30ESO-M CAPRIVA62 15 0:24:30

104 807 BRUNI Davide ITA0:48:34MAS-M PADOVA63 12 0:24:34

105 709 BRUNI Eleonora ITA0:48:34ESO-F PADOVA42 16 0:24:34

106 625 PISANI Noemi ITA0:49:03GIOV-F CAPRIVA43 18 0:25:03

107 1032 SIMONATO Enrico ITA0:49:07ESO-M FORNI LA MIA SECONDA CASA64 16 0:25:07

108 122 PLETTI Martina ITA0:49:18ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA44 4 0:25:18

109 1027 INFANTE Beatrice ITA0:49:21GIOV-F FORNI LA MIA SECONDA CASA45 19 0:25:21

110 696 BIANCOTTO Roberta ITA0:49:39MAS-F46 5 0:25:39

111 1033 SIM Mauro ITA0:49:50MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA65 13 0:25:50

112 925 ANTONIUTTI Virginia ITA0:50:00ADU-F47 5 0:26:00

113 913 ANTONIUTTI Tommaso ITA0:50:04ESO-M S.S. FORNESE66 17 0:26:04

114 810 SETARO Alessandra ITA0:50:30MAS-F48 6 0:26:30

115 618 RIZZOTTI Irene ITA0:50:36MAS-F MILANO49 7 0:26:35

116 813 SCHOEFTNER Sofia ITA0:51:12GIOV-F50 20 0:27:12

117 812 GREGORI Lisa ITA0:51:13GIOV-F51 21 0:27:13

118 1006 OSSO Mattia ITA0:51:15ESO-M FORNI LA MIA SECONDA CASA67 18 0:27:15

119 1005 OSSO Margherita ITA0:51:20GIOV-F FORNI LA MIA SECONDA CASA52 22 0:27:20

120 702 SPIZZO Kristian ITA0:51:24ESO-M MANARO  CLUB68 19 0:27:24

121 848 MORATTI Samuele ITA0:51:25ESO-M69 20 0:27:24

122 830 GHERARDI Manuel ITA0:51:34GIOV-M70 25 0:27:34

123 699 OMACCINI Riccardo ITA0:51:42GIOV-M SCANNABUE71 26 0:27:42

124 706 COZZARINI Giorgia ITA0:52:10MAS-F53 8 0:28:10

125 933 BORTOLIN Alberto ITA0:52:24MAS-M72 14 0:28:24

126 937 PAVONI Ezio ITA0:52:24MAS-M INDIVIDUALE73 15 0:28:24

127 703 CASANOVA Michele ITA0:52:28MAS-M PN PORCIA74 16 0:28:28

128 1051 SILLICH Tommaso ITA0:53:04GIOV-M FORNI LA MIA SECONDA CASA75 27 0:29:04

129 1010 GUERRA Sofia ITA0:53:43ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA54 6 0:29:43

130 1009 DE FALCO Sara ITA0:53:44ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA55 7 0:29:44

131 846 GODEAS Ingrid ITA0:54:04MAS-F56 9 0:30:04

132 612 DE MONTE Ester ITA0:54:39ESO-F G.S. STELLA ALPINA57 17 0:30:39

133 613 DE MONTE Severino ITA0:54:43MAS-M S.S. FORNESE76 17 0:30:43

134 684 GOTTARDIS MASUTTI Matil ITA0:54:52ESO-F58 18 0:30:52

135 683 GOTTARDIS MASUTTI Luca ITA0:54:52ADU-M77 12 0:30:52

136 1029 PERISSUTTI Marzia ITA0:55:02MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA59 10 0:31:02

137 1150 SALA Lorenzo ITA0:55:03MAS-M AUDAX78 18 0:31:03
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138 1129 PERISSUTTI Aron ITA0:55:03BABY-M ASD FORNESE79 1 0:31:03

139 1131 PELLEGRINI Antony ITA0:55:03ADU-M ASD FORNESE80 13 0:31:03

140 1128 ZANNANTONIO Giulia ITA0:55:03ADU-F ASD FORNESE60 8 0:31:03

141 1037 FANTINI Ginevra ITA0:55:10ESO-F FORNI LA MIA SECONDA CASA61 19 0:31:10

142 856 CLERICI Annalisa ITA0:55:10ESO-F62 20 0:31:10

143 1194 ADELLA Nino ITA0:55:14GIOV-M81 28 0:31:14

144 927 VISENTINI Tibor ITA0:55:29ESO-M82 21 0:31:29

145 928 VISENTINI Cristiano ITA0:55:33MAS-M83 19 0:31:33

146 897 CAPPELLARI Bianca ITA0:55:35BABY-F PADOVA63 3 0:31:35

147 910 POLO Jolanda ITA0:56:12GIOV-F S.S. FORNESE64 23 0:32:12

148 869 CIUTO Irene ITA0:56:39GIOV-F65 24 0:32:39

149 1185 VACCARO Arianna ITA0:57:02- ZAINO66 2 0:33:02

150 1183 ANTONIUTTI Valentina ITA0:57:04MAS-F67 11 0:33:04

151 1184 CICCARELLI Mattia ITA0:57:04GIOV-M S.S. FORNESE84 29 0:33:04

152 1117 D' ORIA Elena ITA0:57:30GIOV-F68 25 0:33:30

153 1119 MARI Silvia Viola ITA0:57:31GIOV-F69 26 0:33:31

154 880 SAGUES Isabella ITA0:57:34MAS-F TRIESTE70 12 0:33:34

155 877 IDELCHIK Jonathan ITA0:57:34- TRIESTE  ZAINO85 3 0:33:34

156 1118 MARI Fabio ITA0:57:46GIOV-M86 30 0:33:46

157 1116 DE SANTA Claudia ITA0:57:47MAS-F71 13 0:33:47

158 874 DI GIUSTO Asia ITA0:57:55GIOV-F AQUILEIA72 27 0:33:55

159 958 TURCATO Davide ITA0:58:06MAS-M87 20 0:34:06

160 875 DI GIUSTO Gianfranco ITA0:58:18MAS-M AQUILEIA88 21 0:34:18

161 1102 IOB Melissa ITA0:58:24GIOV-F73 28 0:34:24

162 1024 TODON Irene ITA0:58:24ESO-F FORNI LA MIA SECONDA CASA74 21 0:34:24

163 677 BACHIORRINI Emma ITA0:58:24GIOV-F FORNI DI SOPRA75 29 0:34:24

164 614 MARTIN Alessandra ITA0:58:25GIOV-F76 30 0:34:25

165 671 BRESSSAN Federico ITA0:58:25GIOV-M TREVISO89 31 0:34:25

166 1025 TODON Alessio ITA0:58:26MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA90 22 0:34:26

167 1019 COZZARINI Ginevra ITA0:58:39BABY-F FORNI LA MIA SECONDA CASA77 4 0:34:39

168 642 PUSCHIASIS Alessio ITA0:58:45ESO-M91 22 0:34:45

169 847 MORATTI Teresa ITA0:58:46ESO-F78 22 0:34:46

170 849 MORATTI Paolo ITA0:59:10MAS-M92 23 0:35:10

171 142 CARGNELUTTI Daniela ITA0:59:15MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA79 14 0:35:15

172 141 RUSIN Marco ITA0:59:23MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA93 24 0:35:23

173 1016 BORRELLI Samuele ITA0:59:37GIOV-M FORNI LA MIA SECONDA CASA94 32 0:35:37

174 1007 OSSO Sara ITA1:00:01MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA80 15 0:36:01

175 804 SARONNI Adriano ITA1:00:08PION-M95 1 0:36:08

176 1167 GARZITTO Matteo ITA1:00:12ESO-M MANARO  CLUB96 23 0:36:12

177 701 CLERICI Paola ITA1:00:19MAS-F FORNI DI SOPRA81 16 0:36:19

178 961 CORTI Carmen ITA1:00:34MAS-F CANTU'82 17 0:36:34

179 915 TOMASI Mirta ITA1:00:34MAS-F PADOVA83 18 0:36:34

180 805 BEGHIN Alice Eva ITA1:00:35ESO-F84 23 0:36:35

181 959 FRANCESCATTI Licia ITA1:00:38MAS-F85 19 0:36:38

182 803 SIMONATO Sara ITA1:00:40MAS-F86 20 0:36:40

183 1146 MATTIUSSI Cristina ITA1:00:43MAS-F RIVIGNANO87 21 0:36:43

184 691 PIVOTTI Zeno ITA1:00:48BABY-M ASD FORNESE97 2 0:36:48

185 693 CORADAZZI Liala ITA1:00:50MAS-F88 22 0:36:50

186 951 CASANOVA Anita ITA1:00:50- ZAINO89 4 0:36:50

187 631 TEMIL Elisa ITA1:00:51ADU-F90 9 0:36:51
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188 634 SERRA Sharon ITA1:00:51BABY-F91 5 0:36:51

189 827 STEFANUTTI Riccardo ITA1:00:54GIOV-M98 33 0:36:54

190 855 VEDOVA Paola ITA1:01:13MAS-F PORDENONE92 23 0:37:13

191 871 SPEZZACATENE Piero ITA1:01:14MAS-M PORDENONE99 25 0:37:14

192 860 ANESE Martina ITA1:01:57GIOV-F CHIONS93 31 0:37:57

193 815 DAL COL Giorgia ITA1:01:59ESO-F SINGOLO94 24 0:37:59

194 640 BROVEDAN Sara ITA1:02:00ESO-F SSFORNESE95 25 0:38:00

195 861 ANESE Manuel ITA1:02:03MAS-M CHIONS100 26 0:38:03

196 814 DAL COL Marco ITA1:02:09MAS-M FONTANAFREDDA101 27 0:38:09

197 833 CORADAZZI Andrea ITA1:02:19ESO-M SINGOLO102 24 0:38:19

198 1190 COSSAR Paola ITA1:02:26ADU-F96 10 0:38:26

199 1192 STORNI Zora ITA1:02:27ESO-F97 26 0:38:27

200 652 CLERICI Nicola ITA1:03:35MAS-M ASD FORNESE103 28 0:39:35

201 653 CLERICI Daniele ITA1:03:36- ASD FORNESE    ZAINO104 5 0:39:36

202 654 POMARE' MONTIN Claudia ITA1:03:37MAS-F ASD FORNESE98 24 0:39:37

203 801 MACINANTI Andrea ITA1:03:50BABY-M105 3 0:39:50

204 627 GRION Cristina ITA1:03:50MAS-F CAPRIVA99 25 0:39:50

205 667 MACINANTI Leonardo ITA1:03:50ADU-M106 14 0:39:50

206 946 MORO Michele ITA1:03:57MAS-M107 29 0:39:57

207 944 PERESSONI Carlotta ITA1:04:00GIOV-F CONEGLIANO100 32 0:40:00

208 1047 PIAZZA Adele ITA1:04:02GIOV-F FORNI LA MIA SECONDA CASA101 33 0:40:02

209 615 DORIGO Giulia ITA1:04:05MAS-F102 26 0:40:05

210 1050 SILLICH Viola ITA1:04:07ESO-F FORNI LA MIA SECONDA CASA103 27 0:40:07

211 1052 SILLICH Sandro ITA1:04:14MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA108 30 0:40:14

212 680 VIT Tomas Django ITA1:04:14GIOV-M109 34 0:40:14

213 865 BERTON Linda ITA1:04:14ESO-F104 28 0:40:14

214 864 BERTON Davide ITA1:04:17MAS-M110 31 0:40:17

215 866 RIGO Loriana ITA1:04:18MAS-F105 27 0:40:18

216 1199 MENEGHETTI Matteo ITA1:04:24ADU-M111 15 0:40:24

217 918 BRUNO Edoardo ITA1:04:33GIOV-M112 35 0:40:33

218 919 BRUNO Nicola ITA1:04:36MAS-M113 32 0:40:36

219 1020 PITTINI Roberto ITA1:04:46MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA114 33 0:40:46

220 1106 DE SANTA Roberta ITA1:04:55ADU-F ASD FORNESE106 11 0:40:55

221 1101 NASSIVERA Giacomo ITA1:04:55BABY-M ASD FORNESE115 4 0:40:55

222 1107 NASSIVERA Marco ITA1:04:55MAS-M ASD FORNESE116 34 0:40:55

223 859 REGINI Edoardo ITA1:04:58MAS-M117 35 0:40:58

224 858 REGINI Camilla ITA1:04:59ESO-F107 29 0:40:59

225 1114 CHERINI Ines ITA1:05:00GIOV-F108 34 0:41:00

226 1110 ANTONICELLI Mattia ITA1:05:00GIOV-M SINGOLO118 36 0:41:00

227 1115 CHERINI Dafne ITA1:05:00ESO-F109 30 0:41:00

228 601 FALESCHINI Nicholas ITA1:05:16ESO-M ASD FORNESE119 25 0:41:16

229 638 BROVEDAN Alexandra ITA1:05:17ESO-F SSFORNESE110 31 0:41:17

230 643 BENATO Cristina ITA1:05:18ADU-F G.S. STELLA ALPINA111 12 0:41:18

231 639 BROVEDAN Larissa ITA1:05:18ESO-F SSFORNESE112 32 0:41:18

232 610 FERIGO Milena ITA1:05:31MAS-F INDIV113 28 0:41:31

233 1145 CECCHETTO Magada ITA1:05:32ESO-F CORDENONS114 33 0:41:32

234 608 ANGELE' Sofia ITA1:05:40ADU-F INDIV115 13 0:41:40

235 957 PINELLI Maria Vittoria ITA1:05:41ADU-F116 14 0:41:41

236 956 COTUGNO Dora ITA1:05:42ADU-F117 15 0:41:42

237 955 PACINI Vittorio ITA1:05:43ADU-M120 16 0:41:43
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238 609 CAPPELLARI Vania ITA1:05:43MAS-F INDIV118 29 0:41:43

239 949 PERISSUTTI Luciano ITA1:05:46MAS-M121 36 0:41:46

240 816 ROSSI Alessandra ITA1:05:50MAS-M MANARO  CLUB122 37 0:41:50

241 641 CLERICI Anna ITA1:05:50MAS-F SSFORNESE119 30 0:41:50

242 1142 COPAT Eliodoro ITA1:06:12ESO-M BRUGNERA123 26 0:42:12

243 1140 SUTTO Delia ITA1:06:12MAS-F SACILE120 31 0:42:12

244 682 BODIGOI Annalisa ITA1:06:12MAS-F121 32 0:42:12

245 686 CAMILLI Gabriele ITA1:06:43MAS-M124 38 0:42:42

246 687 ROSINA Gaia ITA1:06:43ADU-F122 16 0:42:43

247 685 CAMILLI Tommaso ITA1:06:43BABY-M125 5 0:42:43

248 817 GAIARDO Alice ITA1:06:56ESO-F123 34 0:42:56

249 819 MAREGA Gabriella ITA1:06:58MAS-F124 33 0:42:58

250 841 MONTICOLI Filippo ITA1:07:06BABY-M126 6 0:43:06

251 818 GAIARDO Michele ITA1:07:15MAS-M127 39 0:43:15

252 954 CLEMENTE Rossella ITA1:07:16ADU-F125 17 0:43:16

253 840 MONTICOLI Simone ITA1:07:17ADU-M128 17 0:43:17

254 964 MARCOLINI Sara Maria ITA1:07:17ADU-F126 18 0:43:17

255 842 MONTICOLI Greta ITA1:07:17- ZAINO127 6 0:43:17

256 821 SCAPINELLO Graziano ITA1:07:17MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA129 40 0:43:17

257 843 GREATTI Elena ITA1:07:18ADU-F128 19 0:43:18

258 820 IPPOLITO Eleonora ITA1:07:18MAS-F GRADISCA D'ISONZO129 34 0:43:18

259 1031 SIMIONATO Alberto ITA1:07:30ESO-M FORNI LA MIA SECONDA CASA130 27 0:43:30

260 902 AZZALINI Sofia ITA1:07:31GIOV-F130 35 0:43:31

261 1135 ANASTASIO Fiorella ITA1:07:32PION-F RONCHI DEI LEGIONARI131 1 0:43:32

262 906 MAZZUCCO Benedetta ITA1:07:32ESO-F132 35 0:43:32

263 907 SCARAMUZZA Maria ITA1:07:32MAS-F AMICI DI FORNI133 35 0:43:32

264 1034 STANI Silvia ITA1:07:35MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA134 36 0:43:35

265 802 OMACCINI Simone ITA1:07:39MAS-M CREMONA131 41 0:43:39

266 901 BON Caterina ITA1:07:39GIOV-F SINGOLO135 36 0:43:39

267 922 PICCIOTTO Mariavittoria ITA1:07:43ESO-F136 36 0:43:43

268 921 PICCIOTTO Maurizio ITA1:07:46MAS-M132 42 0:43:46

269 1191 STORNI Enrico ITA1:07:58MAS-M133 43 0:43:58

270 891 ANTONIUTTI Eugenio ITA1:08:09ADU-M134 18 0:44:09

271 893 SEGATTI Silvia ITA1:08:09ADU-F137 20 0:44:09

272 892 ANTONIUTTI Leonardo ITA1:08:11- ZAINO135 7 0:44:11

273 1132 FARINA Margherita ITA1:08:38ESO-F SINGOLO138 37 0:44:38

274 1030 BONATO Anna Lucia ITA1:08:43MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA139 37 0:44:43

275 1035 STANI Radislao ITA1:08:45PION-M FORNI LA MIA SECONDA CASA136 2 0:44:45

276 1177 PRESOTTO Pietro ITA1:08:50ESO-M MANARO  CLUB137 28 0:44:50

277 1138 SUTTO Romina ITA1:09:00MAS-F BRUGNERA140 38 0:45:00

278 1143 COPAT Archimede ITA1:09:01BABY-M BRUGNERA138 7 0:45:01

279 1139 BOZZO Anna ITA1:09:07MAS-F BRUGNERA141 39 0:45:07

280 1122 D'ANDREA Marianeve ITA1:10:03BABY-F SS FORNESE142 6 0:46:03

281 1111 TARTARA Federica ITA1:10:14MAS-F SINGOLO143 40 0:46:14

282 1113 TARTARI Chiarra ITA1:10:14MAS-F144 41 0:46:14

283 1112 CHERINI Alessio ITA1:10:18MAS-M139 44 0:46:18

284 1134 SARONNI Valentina ITA1:10:41MAS-F SINGOLO145 42 0:46:41

285 1108 ANTONICELLI Lara ITA1:10:45ESO-F SINGOLO146 38 0:46:45

286 690 VINCENTI Silvia ITA1:10:54MAS-F147 43 0:46:54

287 689 CAVICCHI Giulia ITA1:10:54ADU-F148 21 0:46:54
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288 1197 SARTORI Federica ITA1:10:58ADU-F149 22 0:46:58

289 1198 ARFANOTTI Simone ITA1:10:58MAS-M140 45 0:46:58

290 1109 ANTONICELLI Luca ITA1:10:59MAS-M SINGOLO141 46 0:46:59

291 1124 CALLIAGARO Silvia ITA1:11:01ADU-F AQUILOTTI PELOS150 23 0:47:01

292 1125 PILOTTO Elisa ITA1:11:03MAS-F AQUILOTTI PELOS151 44 0:47:03

293 854 LAVEZZARI Lorenzo ITA1:11:08MAS-M CIAO GINO142 47 0:47:08

294 930 GOMBACH Bianca ITA1:11:32ESO-F152 39 0:47:32

295 931 GOMBACH Tommaso ITA1:11:32GIOV-M143 37 0:47:32

296 932 GOMBACH Daniele ITA1:11:33MAS-M144 48 0:47:33

297 1011 DI FRANCESCO Alberto ITA1:11:52GIOV-M FORNI LA MIA SECONDA CASA145 38 0:47:52

298 387 DE MONTE Nadia ITA1:12:02ADU-F MANARO  CLUB153 24 0:48:02

299 388 PERSELLO Ranieri ITA1:12:04MAS-M MANARO  CLUB146 49 0:48:04

300 695 BON Nicol ITA1:12:28ADU-F154 25 0:48:28

301 650 SBAIZ Melissa ITA1:13:05ESO-F CODROIPO155 40 0:49:05

302 1013 PLETTI Elena ITA1:13:07MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA156 45 0:49:07

303 1012 DI FRANCESCO Fabio ITA1:13:11MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA147 50 0:49:11

304 649 SBAIZ Matilde ITA1:13:12ESO-F CODROIPO157 41 0:49:12

305 620 BERARDI Carlo ITA1:13:44PION-M INDIV148 3 0:49:44

306 621 BERARDI Diana ITA1:13:49ADU-F INDIV158 26 0:49:49

307 623 FARAONE Adele ITA1:13:49- INDIV ZAINO159 8 0:49:49

308 622 FARAONE Francesco ITA1:13:52MAS-M INDIV149 51 0:49:52

309 624 FARAONE Olivia ITA1:13:52- INDIV ZAINO160 9 0:49:52

310 1160 SERAFINI Lara ITA1:13:59ESO-F MANARO  CLUB161 42 0:49:59

311 1164 PERSELLO Martina ITA1:13:59ADU-F MANARO  CLUB162 27 0:49:59

312 619 CREMASCHI Anna ITA1:14:02MAS-F INDIV163 46 0:50:02

313 835 IERLBACHEL Linda ITA1:14:23ADU-F164 28 0:50:23

314 1038 RACHELLO Matilde ITA1:14:36ESO-F FORNI LA MIA SECONDA CASA165 43 0:50:36

315 1043 PIAZZA Elena ITA1:14:37ESO-F FORNI LA MIA SECONDA CASA166 44 0:50:37

316 838 DEJAKUM Thomas ITA1:14:38ADU-M FORNI DI SOPRA150 19 0:50:38

317 1048 TERRAZZANI Chiara ITA1:14:38MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA167 47 0:50:38

318 651 BRESSAGLIA Michela ITA1:14:39MAS-F CODROIPO168 48 0:50:39

319 648 SBAIZ Fausto ITA1:14:40MAS-M CODROIPO151 52 0:50:40

320 1004 PIGOZZO Mariastella ITA1:14:47MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA169 49 0:50:47

321 1003 FABRIS Raffaello ITA1:14:48MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA152 53 0:50:48

322 886 ANTONIACOMI Maria ITA1:14:50ADU-F MILANO170 29 0:50:50

323 887 PETRIS Matteo ITA1:14:51ADU-M MILANO153 20 0:50:51

324 894 COSTINI Martina ITA1:14:52ADU-F FORNI DI SOPRA171 30 0:50:52

325 1054 URSELLA Luciano ITA1:15:28PION-M FORNI LA MIA SECONDA CASA154 4 0:51:28

326 1049 URSELLA Angela ITA1:15:29MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA172 50 0:51:29

327 1105 DEGANO Sara ITA1:15:39MAS-F173 51 0:51:39

328 675 LOVISA Anna ITA1:15:43MAS-F PORDENONE174 52 0:51:43

329 674 DA ROS Michele ITA1:15:44MAS-M PORDENONE155 54 0:51:44

330 646 TROVO' Maria ITA1:15:49GIOV-F175 37 0:51:49

331 876 VITERBO Anna ITA1:15:49MAS-F TS176 53 0:51:49

332 645 TROVO' Valeria ITA1:15:50GIOV-F177 38 0:51:50

333 662 VECCHIET Chiara ITA1:15:51ESO-F178 45 0:51:51

334 172 MEGGETTO Maura ITA1:15:52MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA179 54 0:51:52

335 870 CIUTO Luigi ITA1:16:06MAS-M156 55 0:52:06

336 868 RIDOLFI Marina ITA1:16:06MAS-F180 55 0:52:06

337 850 ZANOTTO Andreina ITA1:16:29PION-F MARCIATORI GAMBUIANO181 2 0:52:29
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338 963 DEOTTO Giulian ITA1:16:33MAS-F PAGNACCO182 56 0:52:33

339 679 PAVONI Nicoletta ITA1:17:08MAS-F FORNI DI SOPRA183 57 0:53:08

340 1188 CORSO Marco ITA1:17:17BABY-M FELTRE157 8 0:53:17

341 1186 NEUKOMM Stella ITA1:17:17MAS-F STELLA ALPINA184 58 0:53:17

342 953 BORRELLI Diego ITA1:17:23BABY-M158 9 0:53:23

343 1015 BORRELLI Davide ITA1:17:23MAS-M FORNI LA MIA SECONDA CASA159 56 0:53:23

344 1017 BERTAZZOLO Sara ITA1:17:27MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA185 59 0:53:27

345 704 CASANOVA Matteo ITA1:17:59ADU-M PN PORCIA160 21 0:53:59

346 934 ZANETTE Gianna ITA1:17:59MAS-F186 60 0:53:59

347 705 BISCONTIN Mariangela ITA1:18:01MAS-F187 61 0:54:01

348 936 TEGON Maria ITA1:18:30MAS-F188 62 0:54:30

349 939 BOLZAN Romina ITA1:18:31MAS-F189 63 0:54:31

350 97 MATTIOLI Carla ITA1:18:35MAS-F190 64 0:54:35

351 896 LUCIANO Giuseppina ITA1:18:53MAS-F CIAO GINO191 65 0:54:53

352 895 DE LUIS Loredana ITA1:18:56MAS-F CIAO GINO192 66 0:54:56

353 711 IURMAN Antonella ITA1:19:32MAS-F TRIESTE193 67 0:55:32

354 710 SARTORATO Udino ITA1:19:32PION-M TRIESTE161 5 0:55:32

355 647 LINDA Anna ITA1:20:01MAS-F194 68 0:56:01

356 903 MINISINI Carla ITA1:20:06MAS-F195 69 0:56:06

357 629 FRANCO Massimiliano ITA1:20:30MAS-M162 57 0:56:30

358 1151 PITASSI Sergio ITA1:20:30MAS-M GORIZIA163 58 0:56:30

359 1152 FRANCO Cinzia ITA1:20:30MAS-F GORIZIA196 70 0:56:30

360 628 MARANGON Giulia ITA1:20:31MAS-F197 71 0:56:31

361 883 BORIC Sebastian ITA1:22:18BABY-M IND164 10 0:58:18

362 678 BACCHIORNI Giovanni ITA1:22:18MAS-M TS165 59 0:58:18

363 884 BORIC Mensur ITA1:22:19MAS-M IND166 60 0:58:19

364 885 TSIKARIDZE Nina ITA1:23:11ADU-F IND198 31 0:59:11

365 1042 TERRAZZANI Margherita ITA1:23:19MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA199 72 0:59:19

366 1044 TERRAZZANI Gianni ITA1:23:19PION-M FORNI LA MIA SECONDA CASA167 6 0:59:19

367 1041 SONI Marco ITA1:23:20ADU-M FORNI LA MIA SECONDA CASA168 22 0:59:20

368 1040 GAMBIRASI Mara ITA1:23:20MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA200 73 0:59:20

369 656 PIEROBON Simone ITA1:23:44ADU-M169 23 0:59:44

370 658 CERVESATO Silvia ITA1:23:44ADU-F201 32 0:59:44

371 655 ANTONELLO Phyllis ITA1:24:14MAS-F202 74 1:00:14

372 657 ANTONELLO Nevea ITA1:24:15PION-F203 3 1:00:15

373 942 BOCCHINI Rebecca ITA1:24:26GIOV-F204 39 1:00:26

374 607 FOGAR Simone ITA1:24:27MAS-M INDIV170 61 1:00:27

375 606 FOGAR Stefania ITA1:24:27ESO-F INDIV205 46 1:00:27

376 605 FOGAR Chiara ITA1:24:27GIOV-F INDIV206 40 1:00:27

377 943 BOCCHINI Daniele ITA1:24:28MAS-M171 62 1:00:28

378 604 FRANZIN Katja ITA1:24:28MAS-F INDIV207 75 1:00:28

379 941 DEL PIANO Marianna ITA1:24:29MAS-F208 76 1:00:29

380 339 CASALI Ginevra ITA1:24:32ADU-F209 33 1:00:32

381 341 PARONI Maddalena ITA1:24:32MAS-F210 77 1:00:32

382 834 CORADAZZI Greta ITA1:27:31BABY-F SINGOLO211 7 1:03:31

383 831 FACCHIN Antonella ITA1:27:31MAS-F SINGOLO212 78 1:03:31

384 832 CORADAZZI Igor ITA1:27:33MAS-M SINGOLO172 63 1:03:33

385 836 DEJACUM Walter ITA1:27:37MAS-M SINGOLO173 64 1:03:37

386 837 NASCIMBEN Laura ITA1:27:38MAS-F SINGOLO213 79 1:03:38

387 1045 BOETTI Paola ITA1:27:54PION-F FORNI LA MIA SECONDA CASA214 4 1:03:54
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388 1046 TERRAZZANI Giorgio ITA1:27:54PION-M FORNI LA MIA SECONDA CASA174 7 1:03:54

389 1144 MORAS Agnese ITA1:29:51ESO-F CORDENONS215 47 1:05:51

390 1141 MAGANOTTI Lucia ITA1:29:53MAS-F CORDENONS216 80 1:05:53

391 845 DE MARCO Marina ITA1:30:47PION-F217 5 1:06:47

392 844 BIANCOTTO Roberto ITA1:30:51PION-M175 8 1:06:51

393 31 PERESANI Anna ITA1:33:41MAS-F CIAO GINO218 81 1:09:41

394 1022 STARC Alessandra ITA1:38:43MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA219 82 1:14:43

395 1023 TAZZER Lucio ITA1:38:43PION-M FORNI LA MIA SECONDA CASA176 9 1:14:43

396 665 STEFANUTTI Arianna ITA1:41:07ESO-F220 48 1:17:07

397 920 PICCIOTTO Ludovico ITA1:42:23ESO-M177 29 1:18:23

398 829 RABASSI Susanna ITA1:42:59MAS-F221 83 1:18:59

399 828 DE PAULI Lara ITA1:43:00MAS-F222 84 1:19:00

400 708 URSELLA Armando ITA1:50:52PION-M MANARO  CLUB178 10 1:26:52

401 1147 ZOTTI Elda ITA1:51:15PION-F MONFALCONE223 6 1:27:15

402 1148 ZOTTI Elena ITA1:51:17PION-F MONFALCONE224 7 1:27:17

403 1149 GAIARDO Paolo ITA1:51:17PION-M MONFALCONE179 11 1:27:17

404 707 SCAGNETTO Isalia ITA1:52:52PION-F MANARO CLUB225 8 1:28:52
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7 1162 ANTONIUTTI Giulia ITA0:28:44GIOV-F MANARO  CLUB1 1

12 630 DE MONTE Maria ITA0:30:03GIOV-F G.S. STELLA ALPINA2 2 0:01:19

13 889 VERITTI D'ANDREA Nina ITA0:31:01ESO-F S.S. FORNESE3 1 0:02:17

18 899 SCOTTONI Sofia ITA0:32:35GIOV-F CIAO GINO4 3 0:03:51

21 923 TONET Isabella ITA0:33:09GIOV-F5 4 0:04:25

28 862 CLERCI Emily ITA0:34:54ESO-F G.S. STELLA ALPINA6 2 0:06:10

32 822 FEUGIER ZATTIERO Stella ITA0:35:42ESO-F G.S. STELLA ALPINA7 3 0:06:58

33 1154 MAZZARO Eleonora ITA0:35:42ESO-F MANARO  CLUB8 4 0:06:58

34 1026 POLIDORI Irene ITA0:35:47GIOV-F FORNI LA MIA SECONDA CASA9 5 0:07:03

36 659 PLANISCIG Arianna ITA0:37:10GIOV-F10 6 0:08:26

38 644 PAVONI Chiara ITA0:37:42ESO-F G.S. STELLA ALPINA11 5 0:08:58

42 940 GREGORI Margherita ITA0:39:18ESO-F12 6 0:10:34

48 1126 DOLMEN Gioia ITA0:39:58GIOV-F AQUILOTTI PELOS13 7 0:11:14

49 878 IDELCHIK Aurora ITA0:40:04ESO-F TRIESTE14 7 0:11:20

52 1163 ANTONIUTTI Elisa ITA0:40:34ADU-F MANARO  CLUB15 1 0:11:50

54 1200 PERISSUTTI Giada ITA0:40:38ESO-F S.S. FORNESE16 8 0:11:54

56 681 VIT Virginia ITA0:41:33GIOV-F17 8 0:12:49

59 1174 DE SANTA Francesca ITA0:41:58MAS-F SINGOLO18 1 0:13:14

60 688 CAVICCHI Ilaria ITA0:42:07ADU-F19 2 0:13:23

61 602 DE CARLO Alice ITA0:42:21ESO-F INDIV20 9 0:13:37

66 926 VISENTINI Masa ITA0:43:06GIOV-F21 9 0:14:22

67 826 CONSALES Giada ITA0:43:14ESO-F CASSINO22 10 0:14:30

69 1104 MARTELLOSSI Viola ITA0:43:34GIOV-F23 10 0:14:50

70 670 BORTOLINI Elena ITA0:43:35GIOV-F TREVISO24 11 0:14:51

71 669 BRESSAN Asia ITA0:43:35ESO-F TREVISO25 11 0:14:51

72 672 DA ROS Aurora ITA0:43:36GIOV-F PORDENONE26 12 0:14:52

73 912 ANTONIUTTI Emma ITA0:43:46BABY-F S.S. FORNESE27 1 0:15:02

74 911 DE SANTA Valentina ITA0:43:50MAS-F28 2 0:15:06

76 1153 ROSSI Nilde ITA0:43:54GIOV-F MANARO  CLUB29 13 0:15:10

79 698 SCIARILLO Federica ITA0:44:03ESO-F30 12 0:15:19

81 700 OMACCINI Martina ITA0:44:32ESO-F SCANNABUE31 13 0:15:48

82 825 ZILLO Gloria ITA0:44:33ADU-F TORINO32 3 0:15:49

83 1179 KULOT Carlotta ITA0:44:42GIOV-F MANARO  CLUB33 14 0:15:58

84 935 PAVONI Aurora ITA0:44:53ESO-F INDIVIDUALE34 14 0:16:09

92 637 GIOVANNINI Elisabetta ITA0:46:22MAS-F35 3 0:17:38

94 929 POLENCIC Marina ITA0:46:27MAS-F36 4 0:17:43

95 1130 MAGENTA Emilia Sofia ITA0:46:31GIOV-F ROMA37 15 0:17:46
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96 1018 COZZARINI Arianna ITA0:46:49BABY-F FORNI LA MIA SECONDA CASA38 2 0:18:05

99 916 CAPPELLARI Adele ITA0:47:43GIOV-F PADOVA39 16 0:18:59

101 663 DI STASIO Ludovica ITA0:47:51GIOV-F40 17 0:19:07

102 806 BEGHIN Lia ITA0:48:06ESO-F41 15 0:19:22

105 709 BRUNI Eleonora ITA0:48:34ESO-F PADOVA42 16 0:19:50

106 625 PISANI Noemi ITA0:49:03GIOV-F CAPRIVA43 18 0:20:19

108 122 PLETTI Martina ITA0:49:18ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA44 4 0:20:34

109 1027 INFANTE Beatrice ITA0:49:21GIOV-F FORNI LA MIA SECONDA CASA45 19 0:20:37

110 696 BIANCOTTO Roberta ITA0:49:39MAS-F46 5 0:20:55

112 925 ANTONIUTTI Virginia ITA0:50:00ADU-F47 5 0:21:16

114 810 SETARO Alessandra ITA0:50:30MAS-F48 6 0:21:46

115 618 RIZZOTTI Irene ITA0:50:36MAS-F MILANO49 7 0:21:51

116 813 SCHOEFTNER Sofia ITA0:51:12GIOV-F50 20 0:22:28

117 812 GREGORI Lisa ITA0:51:13GIOV-F51 21 0:22:29

119 1005 OSSO Margherita ITA0:51:20GIOV-F FORNI LA MIA SECONDA CASA52 22 0:22:36

124 706 COZZARINI Giorgia ITA0:52:10MAS-F53 8 0:23:26

129 1010 GUERRA Sofia ITA0:53:43ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA54 6 0:24:59

130 1009 DE FALCO Sara ITA0:53:44ADU-F FORNI LA MIA SECONDA CASA55 7 0:25:00

131 846 GODEAS Ingrid ITA0:54:04MAS-F56 9 0:25:20

132 612 DE MONTE Ester ITA0:54:39ESO-F G.S. STELLA ALPINA57 17 0:25:55

134 684 GOTTARDIS MASUTTI Matil ITA0:54:52ESO-F58 18 0:26:08

136 1029 PERISSUTTI Marzia ITA0:55:02MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA59 10 0:26:18

140 1128 ZANNANTONIO Giulia ITA0:55:03ADU-F ASD FORNESE60 8 0:26:19

141 1037 FANTINI Ginevra ITA0:55:10ESO-F FORNI LA MIA SECONDA CASA61 19 0:26:26

142 856 CLERICI Annalisa ITA0:55:10ESO-F62 20 0:26:26

146 897 CAPPELLARI Bianca ITA0:55:35BABY-F PADOVA63 3 0:26:51

147 910 POLO Jolanda ITA0:56:12GIOV-F S.S. FORNESE64 23 0:27:28

148 869 CIUTO Irene ITA0:56:39GIOV-F65 24 0:27:55

149 1185 VACCARO Arianna ITA0:57:02- ZAINO66 2 0:28:18

150 1183 ANTONIUTTI Valentina ITA0:57:04MAS-F67 11 0:28:20

152 1117 D' ORIA Elena ITA0:57:30GIOV-F68 25 0:28:46

153 1119 MARI Silvia Viola ITA0:57:31GIOV-F69 26 0:28:47

154 880 SAGUES Isabella ITA0:57:34MAS-F TRIESTE70 12 0:28:50

157 1116 DE SANTA Claudia ITA0:57:47MAS-F71 13 0:29:03

158 874 DI GIUSTO Asia ITA0:57:55GIOV-F AQUILEIA72 27 0:29:11

161 1102 IOB Melissa ITA0:58:24GIOV-F73 28 0:29:40

162 1024 TODON Irene ITA0:58:24ESO-F FORNI LA MIA SECONDA CASA74 21 0:29:40

163 677 BACHIORRINI Emma ITA0:58:24GIOV-F FORNI DI SOPRA75 29 0:29:40

164 614 MARTIN Alessandra ITA0:58:25GIOV-F76 30 0:29:41

167 1019 COZZARINI Ginevra ITA0:58:39BABY-F FORNI LA MIA SECONDA CASA77 4 0:29:55

169 847 MORATTI Teresa ITA0:58:46ESO-F78 22 0:30:02

171 142 CARGNELUTTI Daniela ITA0:59:15MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA79 14 0:30:31

174 1007 OSSO Sara ITA1:00:01MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA80 15 0:31:17

177 701 CLERICI Paola ITA1:00:19MAS-F FORNI DI SOPRA81 16 0:31:35

178 961 CORTI Carmen ITA1:00:34MAS-F CANTU'82 17 0:31:50

179 915 TOMASI Mirta ITA1:00:34MAS-F PADOVA83 18 0:31:50

180 805 BEGHIN Alice Eva ITA1:00:35ESO-F84 23 0:31:51

181 959 FRANCESCATTI Licia ITA1:00:38MAS-F85 19 0:31:54

182 803 SIMONATO Sara ITA1:00:40MAS-F86 20 0:31:56

183 1146 MATTIUSSI Cristina ITA1:00:43MAS-F RIVIGNANO87 21 0:31:59
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185 693 CORADAZZI Liala ITA1:00:50MAS-F88 22 0:32:06

186 951 CASANOVA Anita ITA1:00:50- ZAINO89 4 0:32:06

187 631 TEMIL Elisa ITA1:00:51ADU-F90 9 0:32:07

188 634 SERRA Sharon ITA1:00:51BABY-F91 5 0:32:07

190 855 VEDOVA Paola ITA1:01:13MAS-F PORDENONE92 23 0:32:29

192 860 ANESE Martina ITA1:01:57GIOV-F CHIONS93 31 0:33:13

193 815 DAL COL Giorgia ITA1:01:59ESO-F SINGOLO94 24 0:33:15

194 640 BROVEDAN Sara ITA1:02:00ESO-F SSFORNESE95 25 0:33:16

198 1190 COSSAR Paola ITA1:02:26ADU-F96 10 0:33:42

199 1192 STORNI Zora ITA1:02:27ESO-F97 26 0:33:43

202 654 POMARE' MONTIN Claudia ITA1:03:37MAS-F ASD FORNESE98 24 0:34:53

204 627 GRION Cristina ITA1:03:50MAS-F CAPRIVA99 25 0:35:06

207 944 PERESSONI Carlotta ITA1:04:00GIOV-F CONEGLIANO100 32 0:35:16

208 1047 PIAZZA Adele ITA1:04:02GIOV-F FORNI LA MIA SECONDA CASA101 33 0:35:18

209 615 DORIGO Giulia ITA1:04:05MAS-F102 26 0:35:21

210 1050 SILLICH Viola ITA1:04:07ESO-F FORNI LA MIA SECONDA CASA103 27 0:35:23

213 865 BERTON Linda ITA1:04:14ESO-F104 28 0:35:30

215 866 RIGO Loriana ITA1:04:18MAS-F105 27 0:35:34

220 1106 DE SANTA Roberta ITA1:04:55ADU-F ASD FORNESE106 11 0:36:11

224 858 REGINI Camilla ITA1:04:59ESO-F107 29 0:36:15

225 1114 CHERINI Ines ITA1:05:00GIOV-F108 34 0:36:16

227 1115 CHERINI Dafne ITA1:05:00ESO-F109 30 0:36:16

229 638 BROVEDAN Alexandra ITA1:05:17ESO-F SSFORNESE110 31 0:36:33

230 643 BENATO Cristina ITA1:05:18ADU-F G.S. STELLA ALPINA111 12 0:36:34

231 639 BROVEDAN Larissa ITA1:05:18ESO-F SSFORNESE112 32 0:36:34

232 610 FERIGO Milena ITA1:05:31MAS-F INDIV113 28 0:36:47

233 1145 CECCHETTO Magada ITA1:05:32ESO-F CORDENONS114 33 0:36:48

234 608 ANGELE' Sofia ITA1:05:40ADU-F INDIV115 13 0:36:56

235 957 PINELLI Maria Vittoria ITA1:05:41ADU-F116 14 0:36:57

236 956 COTUGNO Dora ITA1:05:42ADU-F117 15 0:36:58

238 609 CAPPELLARI Vania ITA1:05:43MAS-F INDIV118 29 0:36:59

241 641 CLERICI Anna ITA1:05:50MAS-F SSFORNESE119 30 0:37:06

243 1140 SUTTO Delia ITA1:06:12MAS-F SACILE120 31 0:37:28

244 682 BODIGOI Annalisa ITA1:06:12MAS-F121 32 0:37:28

246 687 ROSINA Gaia ITA1:06:43ADU-F122 16 0:37:59

248 817 GAIARDO Alice ITA1:06:56ESO-F123 34 0:38:12

249 819 MAREGA Gabriella ITA1:06:58MAS-F124 33 0:38:14

252 954 CLEMENTE Rossella ITA1:07:16ADU-F125 17 0:38:32

254 964 MARCOLINI Sara Maria ITA1:07:17ADU-F126 18 0:38:33

255 842 MONTICOLI Greta ITA1:07:17- ZAINO127 6 0:38:33

257 843 GREATTI Elena ITA1:07:18ADU-F128 19 0:38:34

258 820 IPPOLITO Eleonora ITA1:07:18MAS-F GRADISCA D'ISONZO129 34 0:38:34

260 902 AZZALINI Sofia ITA1:07:31GIOV-F130 35 0:38:47

261 1135 ANASTASIO Fiorella ITA1:07:32PION-F RONCHI DEI LEGIONARI131 1 0:38:48

262 906 MAZZUCCO Benedetta ITA1:07:32ESO-F132 35 0:38:48

263 907 SCARAMUZZA Maria ITA1:07:32MAS-F AMICI DI FORNI133 35 0:38:48

264 1034 STANI Silvia ITA1:07:35MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA134 36 0:38:51

266 901 BON Caterina ITA1:07:39GIOV-F SINGOLO135 36 0:38:55

267 922 PICCIOTTO Mariavittoria ITA1:07:43ESO-F136 36 0:38:59

271 893 SEGATTI Silvia ITA1:08:09ADU-F137 20 0:39:25
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273 1132 FARINA Margherita ITA1:08:38ESO-F SINGOLO138 37 0:39:54

274 1030 BONATO Anna Lucia ITA1:08:43MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA139 37 0:39:59

277 1138 SUTTO Romina ITA1:09:00MAS-F BRUGNERA140 38 0:40:16

279 1139 BOZZO Anna ITA1:09:07MAS-F BRUGNERA141 39 0:40:23

280 1122 D'ANDREA Marianeve ITA1:10:03BABY-F SS FORNESE142 6 0:41:19

281 1111 TARTARA Federica ITA1:10:14MAS-F SINGOLO143 40 0:41:30

282 1113 TARTARI Chiarra ITA1:10:14MAS-F144 41 0:41:30

284 1134 SARONNI Valentina ITA1:10:41MAS-F SINGOLO145 42 0:41:57

285 1108 ANTONICELLI Lara ITA1:10:45ESO-F SINGOLO146 38 0:42:01

286 690 VINCENTI Silvia ITA1:10:54MAS-F147 43 0:42:10

287 689 CAVICCHI Giulia ITA1:10:54ADU-F148 21 0:42:10

288 1197 SARTORI Federica ITA1:10:58ADU-F149 22 0:42:14

291 1124 CALLIAGARO Silvia ITA1:11:01ADU-F AQUILOTTI PELOS150 23 0:42:17

292 1125 PILOTTO Elisa ITA1:11:03MAS-F AQUILOTTI PELOS151 44 0:42:19

294 930 GOMBACH Bianca ITA1:11:32ESO-F152 39 0:42:48

298 387 DE MONTE Nadia ITA1:12:02ADU-F MANARO  CLUB153 24 0:43:18

300 695 BON Nicol ITA1:12:28ADU-F154 25 0:43:44

301 650 SBAIZ Melissa ITA1:13:05ESO-F CODROIPO155 40 0:44:21

302 1013 PLETTI Elena ITA1:13:07MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA156 45 0:44:23

304 649 SBAIZ Matilde ITA1:13:12ESO-F CODROIPO157 41 0:44:28

306 621 BERARDI Diana ITA1:13:49ADU-F INDIV158 26 0:45:05

307 623 FARAONE Adele ITA1:13:49- INDIV ZAINO159 8 0:45:05

309 624 FARAONE Olivia ITA1:13:52- INDIV ZAINO160 9 0:45:08

310 1160 SERAFINI Lara ITA1:13:59ESO-F MANARO  CLUB161 42 0:45:15

311 1164 PERSELLO Martina ITA1:13:59ADU-F MANARO  CLUB162 27 0:45:15

312 619 CREMASCHI Anna ITA1:14:02MAS-F INDIV163 46 0:45:18

313 835 IERLBACHEL Linda ITA1:14:23ADU-F164 28 0:45:39

314 1038 RACHELLO Matilde ITA1:14:36ESO-F FORNI LA MIA SECONDA CASA165 43 0:45:52

315 1043 PIAZZA Elena ITA1:14:37ESO-F FORNI LA MIA SECONDA CASA166 44 0:45:53

317 1048 TERRAZZANI Chiara ITA1:14:38MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA167 47 0:45:54

318 651 BRESSAGLIA Michela ITA1:14:39MAS-F CODROIPO168 48 0:45:55

320 1004 PIGOZZO Mariastella ITA1:14:47MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA169 49 0:46:03

322 886 ANTONIACOMI Maria ITA1:14:50ADU-F MILANO170 29 0:46:06

324 894 COSTINI Martina ITA1:14:52ADU-F FORNI DI SOPRA171 30 0:46:08

326 1049 URSELLA Angela ITA1:15:29MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA172 50 0:46:45

327 1105 DEGANO Sara ITA1:15:39MAS-F173 51 0:46:55

328 675 LOVISA Anna ITA1:15:43MAS-F PORDENONE174 52 0:46:59

330 646 TROVO' Maria ITA1:15:49GIOV-F175 37 0:47:05

331 876 VITERBO Anna ITA1:15:49MAS-F TS176 53 0:47:05

332 645 TROVO' Valeria ITA1:15:50GIOV-F177 38 0:47:06

333 662 VECCHIET Chiara ITA1:15:51ESO-F178 45 0:47:07

334 172 MEGGETTO Maura ITA1:15:52MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA179 54 0:47:08

336 868 RIDOLFI Marina ITA1:16:06MAS-F180 55 0:47:22

337 850 ZANOTTO Andreina ITA1:16:29PION-F MARCIATORI GAMBUIANO181 2 0:47:45

338 963 DEOTTO Giulian ITA1:16:33MAS-F PAGNACCO182 56 0:47:49

339 679 PAVONI Nicoletta ITA1:17:08MAS-F FORNI DI SOPRA183 57 0:48:24

341 1186 NEUKOMM Stella ITA1:17:17MAS-F STELLA ALPINA184 58 0:48:33

344 1017 BERTAZZOLO Sara ITA1:17:27MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA185 59 0:48:43

346 934 ZANETTE Gianna ITA1:17:59MAS-F186 60 0:49:15

347 705 BISCONTIN Mariangela ITA1:18:01MAS-F187 61 0:49:17
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348 936 TEGON Maria ITA1:18:30MAS-F188 62 0:49:46

349 939 BOLZAN Romina ITA1:18:31MAS-F189 63 0:49:47

350 97 MATTIOLI Carla ITA1:18:35MAS-F190 64 0:49:51

351 896 LUCIANO Giuseppina ITA1:18:53MAS-F CIAO GINO191 65 0:50:09

352 895 DE LUIS Loredana ITA1:18:56MAS-F CIAO GINO192 66 0:50:12

353 711 IURMAN Antonella ITA1:19:32MAS-F TRIESTE193 67 0:50:48

355 647 LINDA Anna ITA1:20:01MAS-F194 68 0:51:17

356 903 MINISINI Carla ITA1:20:06MAS-F195 69 0:51:22

359 1152 FRANCO Cinzia ITA1:20:30MAS-F GORIZIA196 70 0:51:46

360 628 MARANGON Giulia ITA1:20:31MAS-F197 71 0:51:47

364 885 TSIKARIDZE Nina ITA1:23:11ADU-F IND198 31 0:54:27

365 1042 TERRAZZANI Margherita ITA1:23:19MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA199 72 0:54:35

368 1040 GAMBIRASI Mara ITA1:23:20MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA200 73 0:54:36

370 658 CERVESATO Silvia ITA1:23:44ADU-F201 32 0:55:00

371 655 ANTONELLO Phyllis ITA1:24:14MAS-F202 74 0:55:30

372 657 ANTONELLO Nevea ITA1:24:15PION-F203 3 0:55:31

373 942 BOCCHINI Rebecca ITA1:24:26GIOV-F204 39 0:55:42

375 606 FOGAR Stefania ITA1:24:27ESO-F INDIV205 46 0:55:43

376 605 FOGAR Chiara ITA1:24:27GIOV-F INDIV206 40 0:55:43

378 604 FRANZIN Katja ITA1:24:28MAS-F INDIV207 75 0:55:44

379 941 DEL PIANO Marianna ITA1:24:29MAS-F208 76 0:55:45

380 339 CASALI Ginevra ITA1:24:32ADU-F209 33 0:55:48

381 341 PARONI Maddalena ITA1:24:32MAS-F210 77 0:55:48

382 834 CORADAZZI Greta ITA1:27:31BABY-F SINGOLO211 7 0:58:47

383 831 FACCHIN Antonella ITA1:27:31MAS-F SINGOLO212 78 0:58:47

386 837 NASCIMBEN Laura ITA1:27:38MAS-F SINGOLO213 79 0:58:54

387 1045 BOETTI Paola ITA1:27:54PION-F FORNI LA MIA SECONDA CASA214 4 0:59:10

389 1144 MORAS Agnese ITA1:29:51ESO-F CORDENONS215 47 1:01:07

390 1141 MAGANOTTI Lucia ITA1:29:53MAS-F CORDENONS216 80 1:01:09

391 845 DE MARCO Marina ITA1:30:47PION-F217 5 1:02:03

393 31 PERESANI Anna ITA1:33:41MAS-F CIAO GINO218 81 1:04:57

394 1022 STARC Alessandra ITA1:38:43MAS-F FORNI LA MIA SECONDA CASA219 82 1:09:59

396 665 STEFANUTTI Arianna ITA1:41:07ESO-F220 48 1:12:23

398 829 RABASSI Susanna ITA1:42:59MAS-F221 83 1:14:15

399 828 DE PAULI Lara ITA1:43:00MAS-F222 84 1:14:16

401 1147 ZOTTI Elda ITA1:51:15PION-F MONFALCONE223 6 1:22:31

402 1148 ZOTTI Elena ITA1:51:17PION-F MONFALCONE224 7 1:22:32

404 707 SCAGNETTO Isalia ITA1:52:52PION-F MANARO CLUB225 8 1:24:08
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BABY-FCategoria:

73 912 ANTONIUTTI Emma27 ITA0:43:461 27 S.S. FORNESE

96 1018 COZZARINI Arianna38 ITA0:46:492 38 FORNI LA MIA SECONDA CASA

146 897 CAPPELLARI Bianca63 ITA0:55:353 63 PADOVA

167 1019 COZZARINI Ginevra77 ITA0:58:394 77 FORNI LA MIA SECONDA CASA

188 634 SERRA Sharon91 ITA1:00:515 91

280 1122 D'ANDREA Marianeve142 ITA1:10:036 142 SS FORNESE

382 834 CORADAZZI Greta211 ITA1:27:317 211 SINGOLO

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

BABY-MCategoria:

138 1129 PERISSUTTI Aron79 ITA0:55:031 79 ASD FORNESE

184 691 PIVOTTI Zeno97 ITA1:00:482 97 ASD FORNESE

203 801 MACINANTI Andrea105 ITA1:03:503 105

221 1101 NASSIVERA Giacomo115 ITA1:04:554 115 ASD FORNESE

247 685 CAMILLI Tommaso125 ITA1:06:435 125

250 841 MONTICOLI Filippo126 ITA1:07:066 126

278 1143 COPAT Archimede138 ITA1:09:017 138 BRUGNERA

340 1188 CORSO Marco157 ITA1:17:178 157 FELTRE

342 953 BORRELLI Diego158 ITA1:17:239 158

361 883 BORIC Sebastian164 ITA1:22:1810 164 IND
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13 889 VERITTI D'ANDREA Nina3 ITA0:31:011 3 S.S. FORNESE

28 862 CLERCI Emily6 ITA0:34:542 6 G.S. STELLA ALPINA

32 822 FEUGIER ZATTIERO Stella7 ITA0:35:423 7 G.S. STELLA ALPINA

33 1154 MAZZARO Eleonora8 ITA0:35:424 8 MANARO  CLUB

38 644 PAVONI Chiara11 ITA0:37:425 11 G.S. STELLA ALPINA

42 940 GREGORI Margherita12 ITA0:39:186 12

49 878 IDELCHIK Aurora14 ITA0:40:047 14 TRIESTE

54 1200 PERISSUTTI Giada16 ITA0:40:388 16 S.S. FORNESE

61 602 DE CARLO Alice20 ITA0:42:219 20 INDIV

67 826 CONSALES Giada22 ITA0:43:1410 22 CASSINO

71 669 BRESSAN Asia25 ITA0:43:3511 25 TREVISO

79 698 SCIARILLO Federica30 ITA0:44:0312 30

81 700 OMACCINI Martina31 ITA0:44:3213 31 SCANNABUE

84 935 PAVONI Aurora34 ITA0:44:5314 34 INDIVIDUALE

102 806 BEGHIN Lia41 ITA0:48:0615 41

105 709 BRUNI Eleonora42 ITA0:48:3416 42 PADOVA

132 612 DE MONTE Ester57 ITA0:54:3917 57 G.S. STELLA ALPINA

134 684 GOTTARDIS MASUTTI Matilde58 ITA0:54:5218 58

141 1037 FANTINI Ginevra61 ITA0:55:1019 61 FORNI LA MIA SECONDA CASA

142 856 CLERICI Annalisa62 ITA0:55:1020 62

162 1024 TODON Irene74 ITA0:58:2421 74 FORNI LA MIA SECONDA CASA

169 847 MORATTI Teresa78 ITA0:58:4622 78

180 805 BEGHIN Alice Eva84 ITA1:00:3523 84

193 815 DAL COL Giorgia94 ITA1:01:5924 94 SINGOLO

194 640 BROVEDAN Sara95 ITA1:02:0025 95 SSFORNESE

199 1192 STORNI Zora97 ITA1:02:2726 97

210 1050 SILLICH Viola103 ITA1:04:0727 103 FORNI LA MIA SECONDA CASA

213 865 BERTON Linda104 ITA1:04:1428 104

224 858 REGINI Camilla107 ITA1:04:5929 107

227 1115 CHERINI Dafne109 ITA1:05:0030 109

229 638 BROVEDAN Alexandra110 ITA1:05:1731 110 SSFORNESE

231 639 BROVEDAN Larissa112 ITA1:05:1832 112 SSFORNESE

233 1145 CECCHETTO Magada114 ITA1:05:3233 114 CORDENONS

248 817 GAIARDO Alice123 ITA1:06:5634 123

262 906 MAZZUCCO Benedetta132 ITA1:07:3235 132

267 922 PICCIOTTO Mariavittoria136 ITA1:07:4336 136

273 1132 FARINA Margherita138 ITA1:08:3837 138 SINGOLO

285 1108 ANTONICELLI Lara146 ITA1:10:4538 146 SINGOLO

294 930 GOMBACH Bianca152 ITA1:11:3239 152

301 650 SBAIZ Melissa155 ITA1:13:0540 155 CODROIPO

304 649 SBAIZ Matilde157 ITA1:13:1241 157 CODROIPO

310 1160 SERAFINI Lara161 ITA1:13:5942 161 MANARO  CLUB

314 1038 RACHELLO Matilde165 ITA1:14:3643 165 FORNI LA MIA SECONDA CASA

315 1043 PIAZZA Elena166 ITA1:14:3744 166 FORNI LA MIA SECONDA CASA

333 662 VECCHIET Chiara178 ITA1:15:5145 178

375 606 FOGAR Stefania205 ITA1:24:2746 205 INDIV

389 1144 MORAS Agnese215 ITA1:29:5147 215 CORDENONS

396 665 STEFANUTTI Arianna220 ITA1:41:0748 220
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9 890 VERITTI D'ANDREA Jacopo8 ITA0:29:071 8 S.S. FORNESE

14 823 FEUGIER ZATTIERO Elio11 ITA0:31:052 11 G.S. STELLA ALPINA

16 668 NOVENTA Marco13 ITA0:32:033 13

22 1039 BESAZZA Gianpietro17 ITA0:33:244 17

30 692 PIVOTTI Enea24 ITA0:35:115 24 ASD FORNESE

31 1159 SERAFINI Diego25 ITA0:35:396 25 MANARO  CLUB

37 1028 GUIDO Lorenzo27 ITA0:37:137 27 FORNI LA MIA SECONDA CASA

47 1195 GILI Robin35 ITA0:39:478 35

57 617 LORA A Giosue40 ITA0:41:439 40 MILANO

68 1193 BARBOSA Mael46 ITA0:43:3010 46

86 1127 BORTOLETTO Leonardo52 ITA0:45:0611 52

89 811 CASARIN Alex55 ITA0:46:1812 55

97 1189 CORSO Filippo59 ITA0:47:0813 59 STELLA ALPINA

100 917 CAPPELLARI Elia61 ITA0:47:4614 61 PADOVA

103 626 PISANI Simone62 ITA0:48:3015 62 CAPRIVA

107 1032 SIMONATO Enrico64 ITA0:49:0716 64 FORNI LA MIA SECONDA CASA

113 913 ANTONIUTTI Tommaso66 ITA0:50:0417 66 S.S. FORNESE

118 1006 OSSO Mattia67 ITA0:51:1518 67 FORNI LA MIA SECONDA CASA

120 702 SPIZZO Kristian68 ITA0:51:2419 68 MANARO  CLUB

121 848 MORATTI Samuele69 ITA0:51:2520 69

144 927 VISENTINI Tibor82 ITA0:55:2921 82

168 642 PUSCHIASIS Alessio91 ITA0:58:4522 91

176 1167 GARZITTO Matteo96 ITA1:00:1223 96 MANARO  CLUB

197 833 CORADAZZI Andrea102 ITA1:02:1924 102 SINGOLO

228 601 FALESCHINI Nicholas119 ITA1:05:1625 119 ASD FORNESE

242 1142 COPAT Eliodoro123 ITA1:06:1226 123 BRUGNERA

259 1031 SIMIONATO Alberto130 ITA1:07:3027 130 FORNI LA MIA SECONDA CASA

276 1177 PRESOTTO Pietro137 ITA1:08:5028 137 MANARO  CLUB

397 920 PICCIOTTO Ludovico177 ITA1:42:2329 177
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Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

GIOV-FCategoria:

7 1162 ANTONIUTTI Giulia1 ITA0:28:441 1 MANARO  CLUB

12 630 DE MONTE Maria2 ITA0:30:032 2 G.S. STELLA ALPINA

18 899 SCOTTONI Sofia4 ITA0:32:353 4 CIAO GINO

21 923 TONET Isabella5 ITA0:33:094 5

34 1026 POLIDORI Irene9 ITA0:35:475 9 FORNI LA MIA SECONDA CASA

36 659 PLANISCIG Arianna10 ITA0:37:106 10

48 1126 DOLMEN Gioia13 ITA0:39:587 13 AQUILOTTI PELOS

56 681 VIT Virginia17 ITA0:41:338 17

66 926 VISENTINI Masa21 ITA0:43:069 21

69 1104 MARTELLOSSI Viola23 ITA0:43:3410 23

70 670 BORTOLINI Elena24 ITA0:43:3511 24 TREVISO

72 672 DA ROS Aurora26 ITA0:43:3612 26 PORDENONE

76 1153 ROSSI Nilde29 ITA0:43:5413 29 MANARO  CLUB

83 1179 KULOT Carlotta33 ITA0:44:4214 33 MANARO  CLUB

95 1130 MAGENTA Emilia Sofia37 ITA0:46:3115 37 ROMA

99 916 CAPPELLARI Adele39 ITA0:47:4316 39 PADOVA

101 663 DI STASIO Ludovica40 ITA0:47:5117 40

106 625 PISANI Noemi43 ITA0:49:0318 43 CAPRIVA

109 1027 INFANTE Beatrice45 ITA0:49:2119 45 FORNI LA MIA SECONDA CASA

116 813 SCHOEFTNER Sofia50 ITA0:51:1220 50

117 812 GREGORI Lisa51 ITA0:51:1321 51

119 1005 OSSO Margherita52 ITA0:51:2022 52 FORNI LA MIA SECONDA CASA

147 910 POLO Jolanda64 ITA0:56:1223 64 S.S. FORNESE

148 869 CIUTO Irene65 ITA0:56:3924 65

152 1117 D' ORIA Elena68 ITA0:57:3025 68

153 1119 MARI Silvia Viola69 ITA0:57:3126 69

158 874 DI GIUSTO Asia72 ITA0:57:5527 72 AQUILEIA

161 1102 IOB Melissa73 ITA0:58:2428 73

163 677 BACHIORRINI Emma75 ITA0:58:2429 75 FORNI DI SOPRA

164 614 MARTIN Alessandra76 ITA0:58:2530 76

192 860 ANESE Martina93 ITA1:01:5731 93 CHIONS

207 944 PERESSONI Carlotta100 ITA1:04:0032 100 CONEGLIANO

208 1047 PIAZZA Adele101 ITA1:04:0233 101 FORNI LA MIA SECONDA CASA

225 1114 CHERINI Ines108 ITA1:05:0034 108

260 902 AZZALINI Sofia130 ITA1:07:3135 130

266 901 BON Caterina135 ITA1:07:3936 135 SINGOLO

330 646 TROVO' Maria175 ITA1:15:4937 175

332 645 TROVO' Valeria177 ITA1:15:5038 177

373 942 BOCCHINI Rebecca204 ITA1:24:2639 204

376 605 FOGAR Chiara206 ITA1:24:2740 206 INDIV
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Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

GIOV-MCategoria:

1 611 DE MONTE Lukas1 ITA0:24:001 1 G.S. STELLA ALPINA

2 952 DASSACCO Giacomo2 ITA0:24:362 2

3 867 FERRANDO Arjun3 ITA0:26:533 3 MANARO  CLUB

5 839 DEL MARMOL Enest5 ITA0:27:514 5

6 824 FEUGIER ZATTIERO Lino6 ITA0:27:565 6 G.S. STELLA ALPINA

8 808 LEHMANN Noel7 ITA0:29:026 7

10 673 DA ROS Federico9 ITA0:29:247 9 SINGOLO

11 1196 GILI Lucas10 ITA0:29:448 10

17 857 PEZZETTA Emanuele14 ITA0:32:219 14 ASD FORNESE

20 636 PILOSIO Davide16 ITA0:33:0110 16

25 1156 ROSSI Leonardo20 ITA0:34:1111 20 MANARO  CLUB

26 1133 FARINA Matteo21 ITA0:34:2412 21 SINGOLO

27 660 PAGGETTI Alessandro22 ITA0:34:4613 22

39 1173 MININ Martino28 ITA0:37:4714 28 MANARO  CLUB

40 661 PAGETTI Lorenzo29 ITA0:38:0915 29

41 1014 BORRELLI Simone30 ITA0:38:3516 30 FORNI LA MIA SECONDA CASA

44 664 DI STASIO Lorenzo32 ITA0:39:2717 32

45 1103 IOB Enea33 ITA0:39:3618 33

46 676 BACHIORRINI Daniele34 ITA0:39:3719 34 FORNI DI SOPRA

51 853 LAVEZZARI Emiliano37 ITA0:40:3120 37 CIAO GINO

55 1123 MAGENTA Adriano39 ITA0:40:5821 39 ROMA

64 904 MAZZUCCO Sebastiano44 ITA0:42:2922 44

91 1136 CAMPANILE Gabriele57 ITA0:46:2023 57 STARANZANO

93 694 BOGNOLO Simone58 ITA0:46:2324 58 VENEZIA

122 830 GHERARDI Manuel70 ITA0:51:3425 70

123 699 OMACCINI Riccardo71 ITA0:51:4226 71 SCANNABUE

128 1051 SILLICH Tommaso75 ITA0:53:0427 75 FORNI LA MIA SECONDA CASA

143 1194 ADELLA Nino81 ITA0:55:1428 81

151 1184 CICCARELLI Mattia84 ITA0:57:0429 84 S.S. FORNESE

156 1118 MARI Fabio86 ITA0:57:4630 86

165 671 BRESSSAN Federico89 ITA0:58:2531 89 TREVISO

173 1016 BORRELLI Samuele94 ITA0:59:3732 94 FORNI LA MIA SECONDA CASA

189 827 STEFANUTTI Riccardo98 ITA1:00:5433 98

212 680 VIT Tomas Django109 ITA1:04:1434 109

217 918 BRUNO Edoardo112 ITA1:04:3335 112

226 1110 ANTONICELLI Mattia118 ITA1:05:0036 118 SINGOLO

295 931 GOMBACH Tommaso143 ITA1:11:3237 143

297 1011 DI FRANCESCO Alberto145 ITA1:11:5238 145 FORNI LA MIA SECONDA CASA
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CLASSIFICA PER 

CATEGORIA 

Risultati ufficiali

AssociatoOLE11:
Giro Corto

15/08/2023

49a Ciaminada

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

-Categoria:

77 632 SERRA Simone48 ITA0:43:581 48 ZAINO

149 1185 VACCARO Arianna66 ITA0:57:022 66 ZAINO

155 877 IDELCHIK Jonathan85 ITA0:57:343 85 TRIESTE  ZAINO

186 951 CASANOVA Anita89 ITA1:00:504 89 ZAINO

201 653 CLERICI Daniele104 ITA1:03:365 104 ASD FORNESE    ZAINO

254 842 MONTICOLI Greta127 ITA1:07:176 127 ZAINO

271 892 ANTONIUTTI Leonardo134 ITA1:08:117 134 ZAINO

306 623 FARAONE Adele159 ITA1:13:498 159 INDIV ZAINO

308 624 FARAONE Olivia160 ITA1:13:529 160 INDIV ZAINO
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